

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele:

# SMLOUVA O DÍLO

na zhotovení stavby na akci

„Sociální služby Uherské Hradiště, DS Buchlovice – modernizace hygienického zázemí“

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

## 1. SMLUVNÍ STRANY

|                          |   |                                                                                       |
|--------------------------|---|---------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Objednatel</b>        | : | <b>Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace</b>                       |
| Sídlo                    | : | Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště                                               |
| Statutární orgán         | : | Ing. Marie Fremlová – ředitelka organizace                                            |
| Osoby oprávněné jednat   | : |                                                                                       |
| a) ve věcech smluvních   | : | Ing. Marie Fremlová – ředitelka organizace                                            |
| b) ve věcech technických | : | Ing. Romana Kročová – investiční referent<br>Bc. Martina Martináková – vedoucí domova |
| IČO                      | : | 00092096                                                                              |
| DIČ                      | : | CZ00092096                                                                            |
| Bankovní ústav           | : | KB a.s., Uherské Hradiště                                                             |
| Číslo účtu               | : | 115-909880257/0100                                                                    |
| Telefon                  | : | 572 414 512                                                                           |
| E-mail                   | : | sekretariat@ssluh.cz                                                                  |
| ID DS                    | : | Zetk74k                                                                               |

|                              |   |                                                                                   |
|------------------------------|---|-----------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Zhotovitel</b>            | : | <b>ZESS, a.s.</b>                                                                 |
| Sídlo                        | : | Boršice č.ev. 89, 687 09 Boršice                                                  |
| Statutární orgán             | : | Dagmar Dvoutetá, předsedkyně představenstva<br>Petr Gottwald, člen představenstva |
| Zapsán v obchodním rejstříku | : | KS v Brně. B 462                                                                  |
| Osoby oprávněné jednat       | : |                                                                                   |
| a) ve věcech smluvních       | : | Dagmar Dvoutetá, předsedkyně představenstva                                       |
| b) ve věcech technických     | : | Petr Gottwald člen představenstva                                                 |
| IČO                          | : | 155 47 906                                                                        |
| DIČ                          | : | CZ 155 47 906                                                                     |
| Bankovní ústav               | : | ČSOB                                                                              |
| Číslo účtu                   | : | 279757210/0300                                                                    |
| Tel. / Fax                   | : |                                                                                   |
| E-mail                       | : |                                                                                   |
| ID DS                        | : | c28g5vb                                                                           |

## 2. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1 Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo spočívající ve zhotovení stavby: **Sociální služby Uherské Hradiště, DS Buchlovice – modernizace hygienického zázemí** a objednatel se zavazuje uvedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za jeho provedení cenu sjednanou v čl. V. této smlouvy.

Předmětem díla je nezbytná modernizace hygienického zázemí, a to dvou centrálních koupelen ve 4.NP, centrální koupelny ve 2.NP a zázemí WC pro muže a ženy v 1.NP.

- 2.2 Popis předmětu díla je vymezen projektovou dokumentací, zpracovanou pro objednatele Ing. Janem Šenovským, v 05/2024 s názvem „Modernizace hygienického zázemí, Buchlovice p. č. 1764“ a dále specifikován zadávacími podmínkami veřejné zakázky. Věcný rozsah díla je specifikován v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (s výkazem výměr), zpracovaný projektantem a oceněným v rámci nabídky zhotovitelem (příloha č. 1 této smlouvy).

- 2.3 Součástí předmětu díla je též:

- 2.3.1 průběžná likvidace odpadů a obalů v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, a dalších prováděcích předpisů vč. úhrady poplatků za likvidaci odpadu a doložení dokladů o likvidaci nejpozději při předání a převzetí díla;
- 2.3.2 důsledný úklid všech dotčených prostor stavby;
- 2.3.3 zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy;
- 2.3.4 předání záručních listů a návodů k obsluze ke strojům a zařízením objednateli; provedení revizí a vypracování revizních zpráv, doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě vztahujících se k dílu; uvedené dokumenty budou zpracovány v českém jazyce;
- 2.3.5 organizování kontrolních dnů (KD) stavby dle průběhu a potřeb stavby, nejméně však 1x za týden
- 2.3.6 vzhledem k tomu, že realizace akce bude probíhat za plného provozu domova, zhotovitel se zavazuje při realizaci díla učinit maximálně možné technické a organizační opatření proti omezení provozu.

- 2.4 Zhotovitel prohlašuje, že mu v rámci veřejné zakázky na stavební práce, které jsou předmětem této smlouvy, byla zpřístupněna projektová dokumentace a zároveň prohlašuje, že se s ní jako odborně způsobilý seznámil. Zhotovitel také podrobně prostudoval soupis stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr a na základě toho přistoupil ke zpracování nabídky. Na základě této skutečnosti zhotovitel prohlašuje, že vynaložil veškerou odbornou péči, kterou na něm lze v rámci zpracování nabídky rozumně požadovat, aby potvrdil, že dílo lze podle poskytnuté dokumentace provést v souladu s touto smlouvou tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané.

- 2.5 Projektová dokumentace věcně definuje dílo. Od takto vymezeného rozsahu se budou posuzovat případné změny věcného rozsahu a technického řešení díla. V případě rozporu mezi věcným vymezením díla ve výkresové části projektové dokumentace a jeho technických specifikacích a v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr, bude platit soupis prací.

- 2.6 Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel, Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, má zájem na realizaci veřejné zakázky v souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního poměru založeného touto smlouvou zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděné v rámci realizace plnění předmětu smlouvy prováděny zhotovitelem či jeho poddodavatelem.

### 3. MÍSTO PROVEDENÍ DÍLA, PODKLADY A SOUČINNOST OBJEDNATELE

- 3.1 Stavební práce budou prováděny na pozemku objednatele, par. č. 1764 v katastrálním území Buchlovice.
- 3.2 Za podklady předané objednatelem k provedení díla se považují:
- a) projektová dokumentace architektonicko-stavebního řešení, zpracovaná Ing. Janem Šenovským v 05/2024
  - b) soupis stavebních prací, dodávek a služeb (s výkazem výměr), zpracovaný projektantem
- 3.3 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 14 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

### 4. TERMÍNY PLNĚNÍ

- 4.1 Termín předání a převzetí staveniště (zahájení doby plnění): předpoklad **6/2025**.  
Práce zhotovitele na realizaci předmětu smlouvy budou zahájeny dnem protokolárního předání a převzetí staveniště.
- 4.2 K protokolárnímu předání a převzetí staveniště dojde na základě výzvy k převzetí staveniště ze strany objednatele, a to nejpozději do 14 dnů od doručení výzvy objednatele.
- 4.3 Termín dokončení a protokolárního předání a převzetí kompletního díla je nejpozději do **15. 10. 2025**.
- 4.4 Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před dohodnutým termínem dle předchozího odstavce.
- 4.5 Zhotovitel je oprávněn podat návrh na prodloužení doby dokončení díla v případě, že nastala některá z následujících skutečností: změna rozsahu díla či zpoždění či překážka přičitatelná objednateli.

### 5. CENA DÍLA

- 5.1 Cena díla zahrnuje veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla v rozsahu dle čl. 2 a v ostatních ustanoveních této smlouvy. Sjedená cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen, a to až do termínu protokolárního předání a převzetí řádně dokončeného díla dle této smlouvy.
- 5.2 Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy, která činí:

**979 352,69 Kč (bez DPH)**

**117 522,32 Kč DPH 12 %**

**1 096 875,01 Kč (včetně DPH)**

- 5.3 Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (**DPH**) bude účtována dle platných předpisů ČR v době zdanitelného plnění. Za správnost stanovení příslušné sazby daně z přidané hodnoty nese veškerou odpovědnost zhotovitel. V době uzavření smlouvy činí DPH 12 % (stavby pro sociální bydlení).
- 5.4 Cena díla je stanovena zhotovitelem na základě položkového rozpočtu (oceněného soupisu prací), který je součástí jeho nabídky. Zjištěné odchylky, vynechání, opomnění, chyby a nedostatky položkového rozpočtu, přičitatelné zhotoviteli, nemají vliv na smluvní cenu díla, na rozsah díla ani na další ujednání smluvních stran v této smlouvě.
- 5.4.1 položkový rozpočet slouží k ohodnocení provedených částí díla, za účelem fakturace, resp. uplatnění smluvních pokut;
- 5.4.2 jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu realizace díla a budou aplikovány i pro případy požadavku navýšení objemu prací objednatelem.

- 5.5 Cena díla podle odst. 5.2 může být změněna jen dodatkem smlouvy z níže uvedených důvodů:
- a) před nebo v průběhu realizace díla dojde ke změnám daňových předpisů majících vliv na cenu díla; v takovém případě bude cena upravena dle sazeb daně z přidané hodnoty platných ke dni zdanitelného plnění,
  - b) v případě změny v předmětu a rozsahu díla oproti zadávací dokumentaci. Před vlastním provedením změny musí být každá změna technicky a cenově specifikována ve Změnovém listě (vzor předá objednatel).
- 5.6 Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude schválena smluvními stranami formou uzavření dodatku ke smlouvě. Bez platného a účinného dodatku ke smlouvě o dílo nemá zhotovitel právo na úhradu ceny za dodatečné stavební práce, dodávky a služby.
- 5.7 Důvodem pro změnu ceny díla není plnění zhotovitele, které bylo vyvoláno jeho prodlením při provádění díla, vadným plněním, chybami a nedostatky v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto jeho chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb dle výkazu výměr.

## 6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 6.1 Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy.
- 6.2 Smluvní strany se dohodly v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), na hrazení ceny za dílo postupně (dílčí plnění) na základě dílčích daňových dokladů (faktur).
- 6.3 Faktury budou vystavovány zpravidla měsíčně dle skutečně provedených stavebních prací na základě objednatelům schválených zjišťovacích protokolů a soupisů provedených stavebních prací, dodávek a služeb s využitím cenových údajů položkového rozpočtu zhotovitele pro ocenění dokončených částí díla.
- 6.4 Datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce, u konečné faktury den podpisu protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
- 6.5 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH a dále
- 6.5.1 přílohou faktury musí být odsouhlasený soupis provedených stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokol, u závěrečné faktury pak i protokol o předání a převzetí díla a fotodokumentace.
  - 6.5.2 zhotovitel bude předkládat oceněný položkový soupis provedených prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokoly k odsouhlasení objednateli, a to nejpozději do 5 kalendářních dnů po skončení měsíce za plnění provedené v příslušném fakturačním měsíci. Objednatel provede kontrolu správnosti každého soupisu provedených prací, dodávek a služeb do 3 kalendářních dnů od jejich předložení.
    - 6.5.2.1 pokud objednatel nemá k předloženému soupisu provedených stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovacímu protokolu výhrady, vrátí je potvrzené zpět zhotoviteli neprodleně po provedení kontroly.
    - 6.5.2.2 je-li oprávněnost fakturované částky nebo její části objednatel zpochybněna, vrátí objednatel soupis stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokol ve lhůtě 3 kalendářních dnů od jejich předložení s uvedením výhrad k přepracování zhotoviteli. Zhotovitel je povinen předložit opravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokol objednateli do 2 kalendářních dnů od jejich vrácení k přepracování. Nedojde-li ani následně mezi oběma stranami k dohodě o odsouhlasení množství a druhu provedených stavebních prací, dodávek a služeb, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, dodávky služby, u kterých nedošlo k rozporu. Sporná část bude řešena postupem dle čl. 14 této smlouvy.
- 6.6 Splatnost faktur je **30 dnů** ode dne jejich prokazatelného doručení do sídla objednatele. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena do sídla objednatele třetí den ode dne odeslání.
- 6.7 Odsouhlasené faktury, vystavené v souladu se zákonem o DPH musí být předány zhotovitelem objednateli nejpozději 10. kalendářní den ode dne uskutečnění

zdanitelného plnění a řádně doloženy nezbytnými doklady, které umožní objednateli provést jejich kontrolu.

- 6.8 Je-li oprávněnost fakturované částky nebo její části objednatelem zpochybněna, je objednatel povinen tuto skutečnost oznámit zhotoviteli a vrátit nesprávně vystavenou fakturu zhotoviteli s uvedením důvodu nesprávnosti k přepracování. Zhotovitel je v tomto případě povinen vystavit novou fakturu. Vystavením nové faktury běží nová lhůta splatnosti. Zhotovitel bere na vědomí, že v případě oprávněného vrácení faktury nemá nárok na úrok z prodlení.
- 6.9 Cena za dílo nebo jeho dílčí část je uhrazena dnem připsání příslušné částky na účet poskytovatele platebních služeb zhotovitele.
- 6.10 Zhotovitel v případě, že je plátcem DPH, prohlašuje, že:
- 6.10.1 nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy,
  - 6.10.2 nejsou mu známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází,
  - 6.10.3 nezkrátí daň nebo nevyhlásí daňovou výhodu,
  - 6.10.4 úplata za plnění dle smlouvy není odchýlná od obvyklé ceny,
  - 6.10.5 úplata za plnění dle smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko,
  - 6.10.6 nebude nespolehlivým plátcem,
  - 6.10.7 bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost,
  - 6.10.8 souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí úplaty na plnění, bude o zhotoviteli zveřejněna správcem daně skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem, uhradí objednatel daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně,
  - 6.10.9 souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí úplaty na plnění bude zjištěna nesrovnalost v registraci bankovního účtu zhotovitele určeného pro ekonomickou činnost správcem daně, uhradí objednatel daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně.

## **7. STAVENIŠTĚ A ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ**

- 7.1 Zhotovitel je povinen užívat staveniště jen pro účely související s prováděním díla a při tomto užívání je povinen dodržovat veškeré platné právní předpisy na území České republiky, zejména pak zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů.
- 7.2 Při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli napájecí bod pro odběr elektrické energie a vody. Zhotovitel je povinen náklady na jím spotřebované energie uhradit (nedohodnou-li se smluvní strany jinak).
- 7.3 Zhotovitel je povinen po dobu provádění díla dodržet v místě staveniště zákaz kouření.
- 7.4 Zhotovitel se zavazuje dbát pokynů objednatele, udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen denně odstraňovat odpady, nečistoty a stavební suť vzniklé jeho pracemi, a to na své náklady a nebezpečí.
- 7.5 Zhotovitel nemá dovoleno nechat své zaměstnance nebo další pracovníky přebývat na žádné z částí staveniště nad rámec pracovních činností.
- 7.6 Zhotovitel odstraní zařízení staveniště a vyklidí staveniště nejpozději do 5 dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud v zápise o předání a převzetí díla není dohodnuto jinak.

7.7 Zhotovitel je povinen zabezpečit na své náklady jako součást díla:

7.7.1 řádnou ochranu všech prostor staveniště, kterého součástí jsou také:

7.7.1.1 stávající konstrukce stavby nebo nábytkové či jiné vybavení stavby, které nebudou stavebně upravovány, před poškozením a zničením,

7.7.1.2 vlastní realizované práce po celou dobu jejich provádění,

7.7.1.3 veškeré výrobky, nářadí a materiály, které dopravil na stavbu.

## **8. PROVÁDĚNÍ DÍLA**

8.1 Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zavazuje se však brát v úvahu upozornění a pokyny objednatele, týkající se možného porušování smluvních povinností zhotovitele při provádění díla.

8.2 Zhotovitel je povinen dodržovat právní předpisy, které se týkají jeho činnosti při provádění díla, a platné technické normy, které se vztahují k předmětu díla.

8.3 Zhotovitel je povinen jako odborně způsobilá osoba zkontrolovat technickou část předané projektové dokumentace, a to nejpozději před zahájením prací na díle a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu při zjištění případné zjevné vady či nedostatku. Tím není dotčena odpovědnost objednatele za správnost předané projektové dokumentace.

8.4 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajícími ze smlouvy nebo z obecně závazných právních předpisů, je oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel dílo prováděl řádným způsobem a odstranil vady vzniklé vadným prováděním díla. Neučiní-li tak zhotovitel ani na základě písemného upozornění v dodatečně přiměřené lhůtě, jedná se o porušení smlouvy, které opravňuje objednatele k odstoupení od smlouvy.

8.5 Veškeré odborné práce podle této smlouvy musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, kteří mají příslušnou kvalifikaci.

8.6 Zhotovitel odpovídá za poškození nebo zničení prováděné stavby až do převzetí dokončené stavby objednatelem.

8.7 Zhotovitel ručí za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by měl zhotovitel na základě svých odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných předpisů.

8.8 Pokud bude realizace díla nebo objednatel požadovat vzorky zhotovitelem opatřovaných materiálů nebo zařízení, zhotovitel bezodkladně zajistí a předá objednateli určený počet nebo množství těchto vzorků. Objednatel je oprávněn odmítnout předložené vzorky (a to z estetického nebo provozního hlediska) nebo požadovat rozšíření okruhu vzorků. Zhotovitel předloží minimálně tyto vzorky (fyzicky, katalog apod.): zařizovací předměty, polohovatelná vana, obklady a dlažby.

## **9. VLASTNICKÁ PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA DÍLE**

9.1 Objednatel je v souladu s § 2599 odst. 1 občanského zákoníku od počátku vlastníkem stavby. Veškerá zařízení, stroje, materiál apod. jsou do doby, než se stanou pevnou součástí díla, ve vlastnictví zhotovitele.

9.2 Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle a škody (ztráty) na veškerých materiálech, hmotách a zařízeních, které používá a použije k provedení díla až do doby protokolárního předání a převzetí díla jako celku objednatelem.

## **10. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA, PROVEDENÍ ZKOUŠEK**

10.1 Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli jako celku a odstraněním všech vad a nedodělků zjištěných v rámci

přejímacího řízení. Objednatel je oprávněn řádně provedené dílo převzít jako celek, není však povinen tak učinit před ve smlouvě sjednaným termínem plnění. Toto právo je splněno podpisem protokolu o předání a převzetí díla nebo dílčího plnění oprávněnými zástupci objednatele a zhotovitele. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo, nebo jeho část i před termínem plnění.

- 10.2 Přejímací řízení je ukončeno podpisem protokolu o předání a převzetí díla jako celku objednatelem. Nedílnou součástí protokolu jsou přílohy včetně soupisu vad a nedodělků s termíny odstranění. Dílo, které není řádně dokončeno, není objednatel povinen převzít.
- 10.3 Nedohodnou-li se smluvní strany v rámci přejímacího řízení jinak, vyhotoví protokol o předání a převzetí díla zhotovitel.
- 10.4 K příjemce díla je zhotovitel povinen objednateli předložit následující doklady:
- doklad o zajištění likvidace odpadů dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění, a jeho prováděcích předpisů,
  - osvědčení o shodě vlastností zabudovaných materiálů a výrobků s technickými požadavky na ně kladenými nebo ujištění dle zákona č. 22/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů,
  - revizní zprávy a protokoly o zkouškách, vztahující se k provedenému dílu,
  - fotodokumentaci z průběhu provádění díla.
- 10.5 Odmítne-li objednatel řádně a včas zhotovené dílo převzít nebo nedojde-li k dohodě o předání a převzetí díla, sepíší strany o tom zápis, v němž uvedou svá stanoviska. Zhotovitel není v prodlení, jestliže objednatel odmítl bezdůvodně převzít řádně zhotovené dílo.

## **11. ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA, ZÁRUČNÍ DOBA**

- 11.1 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku, že veškeré dodané zboží, zařízení a materiály, provedené stavební a montážní práce a poskytnuté služby, budou prosty jakýchkoliv vad a zhotovitel bez zbytečného prodlení a na své vlastní náklady provede znovu tyto činnosti a dodá znovu ty části díla nebo opraví své činnosti a části díla v míře potřebné k odstranění vad.
- 11.2 Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání a které jsou uvedeny v protokolu o předání a převzetí díla, popřípadě v příloze k tomuto protokolu (vady zjevné). Zhotovitel dále odpovídá za vady, vzniklé po předání a převzetí díla, které vznikly porušením právních povinností zhotovitele, odpovídá též za vady, které mělo dílo v době předání a převzetí, ale které se projevily až po převzetí (vady skryté).
- 11.3 Zhotovitel poskytuje na dílo zhotovené podle této smlouvy záruku za jakost v délce trvání 24 měsíců. Záruční doba běží ode dne následujícího po dni podpisu zápisu o předání a převzetí díla, resp. po případném odstranění vad či nedodělků, vytčených zhotoviteli při předání díla.
- 11.4 Objednatel je povinen vady díla písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Reklamáce se považuje za včas uplatněnou, byla-li nejpozději v poslední den záruční lhůty doručena zhotoviteli.
- 11.5 V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Objednatel je oprávněn požadovat buď odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná, pokud opravitelná není, odstranění vady dodáním náhradního plnění, anebo přiměřenou slevu z ceny díla.
- 11.6 Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 5 dnů po obdržení reklamace, není-li dohodnuto jinak.
- 11.7 O odstranění vady sepíší smluvní strany písemný protokol. V něm bude mj. uvedeno, kdy bylo příslušné právo z odpovědnosti za vady uplatněno, jak byla oprava provedena a doba jejího trvání. Doba od řádného uplatnění reklamace až do odstranění vady (provedení opravy) se do záruční doby nezapočítává a záruční doba se o tuto dobu prodlužuje.
- 11.8 Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup do prostor nezbytných pro odstranění vad a vytvořit podmínky pro jejich odstranění. Pokud tak neučiní, není zhotovitel v prodlení s termínem nastoupení na odstranění vady, ani s dohodnutým termínem pro odstranění vady.

- 11.9 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny okolnostmi na straně objednatele, případně běžným opotřebením. Neodpovídá rovněž za vady způsobené dodržáním nevhodných pokynů a podkladů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů či podkladů písemně upozornil a objednatel na jejich dodržení trval, nebo jestli zhotovitel tuto nevhodnost ani při vynaložení odborné péče nemohl zjistit.

## **12. SMLUVNÍ POKUTY**

- 12.1 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý kalendářní den prodlení s předáním díla oproti termínu dokončení díla dle této smlouvy.
- 12.2 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraňováním vad a nedodělků zjištěných v rámci přejímacího řízení ve výši 500 Kč za každou vadu a započatý kalendářní den prodlení s odstraněním vady.
- 12.3 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s termínem nastoupení k odstranění reklamovaných vad v záruční době ve výši 300 Kč za každou vadu a kalendářní den prodlení.
- 12.4 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za včas nevyklizené staveniště ve výši 500 Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.
- 12.5 Zhotovitel zaplatí objednateli pokutu za porušení povinnosti dodržet v místě staveniště zákaz kouření ve výši 500 Kč za každý jednotlivý případ.
- 12.6 Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou úplné faktury, oprávněně vystavené po splnění podmínek stanovených touto smlouvou a doručené objednateli, smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení.
- 12.7 Smluvní strany se dohodly na možnosti zápočtu pohledávky objednatele na zaplacení smluvní pokuty a náhrady škody na splatné i nesplatné pohledávky zhotovitele za objednatelem. Nebude-li smluvní pokuta započtena, sjednávají smluvní strany splatnost smluvních pokut na 14 kalendářních dnů ode dne doručení jejich vyúčtování.
- 12.8 Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy, není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody způsobené porušením povinností dle této smlouvy ve výši přesahující uhrazenou smluvní pokutu.
- 12.9 Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od jejího vymáhání na základě své vůle upustit.

## **13. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY**

- 13.1 Tato smlouva zanikne splněním závazku dle ustanovení § 1908 občanského zákoníku nebo před uplynutím lhůty plnění z důvodu podstatného porušení povinností smluvních stran - jednostranným právním úkonem, tj. odstoupením od smlouvy. Dále může tato smlouva zaniknout dohodou smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je oprávněna vystavit kterákoliv ze smluvních stran.
- 13.2 Odstoupení od smlouvy musí strana odstupující oznámit druhé straně písemně bez zbytečného odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy. Lhůta pro doručení písemného oznámení o odstoupení od smlouvy se stanovuje pro obě strany na 10 dnů ode dne, kdy jedna ze smluvních stran zjistila podstatné porušení smlouvy. V oznámení o odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje, a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení od smlouvy neplatné.
- 13.3 Za podstatné porušení smlouvy opravňující objednatele odstoupit od smlouvy mimo ujednání uvedená v jiných částech této smlouvy je považováno:
- a) prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla delší než 14 kalendářních dnů
  - b) prodlení zhotovitele s ukončením realizace díla delší než 14 kalendářních dnů
  - c) případy, kdy zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadáním objednatele nebo projektovou dokumentací a zhotovitel přes písemnou výzvu objednatele nedostatky neodstraní
  - d) neumožnění kontroly provádění díla a postupu prací na něm

- e) byl-li podán insolvenční návrh na zahájení insolvenčního řízení vůči majetku zhotovitele, nebo probíhá-li insolvenční řízení v němž je řešen úpadek nebo hrozící úpadek zhotovitele, a dále likvidace podniku nebo prodej podniku zhotovitele.

13.4 Podstatným porušením smlouvy opravňujícím zhotovitele odstoupit od smlouvy je:

- a) prodlení objednatele s předáním staveniště a zařízení staveniště větší jak 14 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak
- b) prodlení objednatele s platbami dle platebního režimu dohodnutého v této smlouvě delší jak 30 dní (počítáno ode dne jejich splatnosti)
- c) trvá-li přerušení prací ze strany objednatele déle jak 6 měsíců.

13.5 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud při provádění díla zhotovitel opakovaně (tj. více než 2x) porušuje své povinnosti vyplývající z této smlouvy nebo z právních či technických předpisů.

13.6 Důsledky odstoupení od smlouvy:

- 13.6.1 Smlouva zaniká odstoupením od smlouvy, tj. doručením projevu vůle o odstoupení druhému účastníkovi. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody, ledaže důvodem vzniku škody byly okolnosti, které je možno v souladu s touto smlouvou považovat za "vyšší moc", a smluvních pokut vzniklých porušením smlouvy; odstoupení od smlouvy se nedotýká ani řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení této smlouvy, která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy. Je-li však smluvní pokuta závislá na délce prodlení, nenarůstá její výše po zániku smlouvy.
- 13.6.2 Zhotovitelovy závazky, pokud jde o jakost, odstraňování vad a nedodělků, a také záruky za jakost prací, které byly zhotovitelem provedeny do doby jakéhokoli odstoupení od smlouvy, platí i po takovém odstoupení, a to pro tu část díla, kterou zhotovitel do takového odstoupení realizoval.
- 13.6.3 Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:
  - zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných způsobem, kterým je stanovena cena díla a zpracuje „dílčí“ konečnou fakturu
  - zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu předání díla" a objednatel je povinen do 3 dnů od obdržení výzvy zahájit "dílčí přejímací řízení";
  - objednatel uhradí zhotoviteli práce provedené do doby odstoupení od smlouvy na základě vystavené faktury.
- 13.6.4 V případě, že nedorazí mezi zhotovitelem a objednatelem dle výše uvedeného postupu ke shodě a písemné dohodě, bude postupováno dle čl. 15 této smlouvy.

## **14. SPORY A ROZHODNÉ PRÁVO**

- 14.1 Jakýkoliv spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními stranami, bude projednán a rozhodnut k tomu věcně a místně příslušným soudem dle příslušných ustanovení občanského soudního řádu.
- 14.2 Smluvní vztah upravený touto smlouvou se řídí a vykládá dle zákonů účinných v České republice.
- 14.3 V souladu s § 1801 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, se ve smluvním vztahu založeném touto smlouvou vylučuje použití § 1799 a § 1800 občanského zákoníku.

## **15. DODATKY A ZMĚNY SMLOUVY**

- 15.1 Tuto smlouvu lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemnými vzestupně číslovanými smluvními dodatky, jež musí být jako takové označeny a potvrzeny oběma stranami smlouvy. Tyto dodatky podléhají témuž smluvnímu režimu jako tato smlouva.
- 15.2 Vyhrazené změny závazku; objednatel si vyhrazuje následující změny závazku z této smlouvy:
  - 15.2.1 změna ceny plnění – cenu je možné měnit v případě uvedeném v odst. 5.5 této smlouvy.

#### 15.2.2 změna termínu plnění:

- změna povahy či rozsahu díla mající objektivně vliv na délku plnění díla
- zpoždění, překážka nebo zabránění způsobené nebo přičitatelné objednateli, objednatelovým konzultantům nebo třetím osobám

#### 15.2.3 změna rozsahu nebo předmětu díla, případně délka realizace a s tím související změna ceny díla, a to zejména z důvodů:

- neprovedení dohodnutých stavebních prací, dodávek a služeb, které byly obsaženy v zadávacích podmínkách a změnou dojde k zúžení předmětu díla (méněpráce)
- provedení dodatečných nebo nepředvídatelných stavebních prací, dodávek a služeb, které nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách, a které jsou nezbytné pro realizaci díla a změnou dojde k rozšíření předmětu díla (vícepráce)
- zjištění jiného stavu stávajících konstrukcí budovy nebo vedení sítí, než je uvažováno v projektové dokumentaci
- vady projektové dokumentace, spočívá-li vada projektové dokumentace v nesprávném stanovení množství měrné jednotky položky soupisu prací

15.3 Před vlastním provedením změny oproti projektové dokumentaci musí být každá změna technicky a cenově specifikována ve změnovém listě a ten odsouhlasen objednatelem, TDS a AD.

15.4 Ocenění víceprací a méněprací (prací, dodávek a služeb) bude provedeno s použitím položkových cen oceněného soupisu prací. Pokud práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou v položkovém rozpočtu obsaženy, pak zhotovitel použije jednotkové ceny ve výši odpovídající cenám v ceníku RTS nebo ÚRS platného v době realizace víceprací. Pro práce a dodávky neuvedené v cenových soustavách bude dohodnuta individuální kalkulace.

### 16. DŮVĚRNÁ POVAHA INFORMACÍ, DUŠEVNÍ VLASTNICTVÍ

- 16.1 Informace, které zhotovitel získá v průběhu provádění smluvních prací nebo v jejich souvislosti, budou považovány za informace důvěrného charakteru a zhotovitel s nimi bude zacházet v souladu s § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. Toto ustanovení se uplatní rovněž recipročně.
- 16.2 Výjimku z důvěrných informací tvoří ty informace, podklady a znalosti, které jsou všeobecně známé a dostupné.
- 16.3 Zhotovitel souhlasí s případným uveřejněním podmínek, za jakých byla smlouva uzavřena v rozsahu dle zákona č. 134/2016 Sb., zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.
- 16.4 Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 504 občanského zákoníku.

### 17. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 17.1 Objednatel i zhotovitel potvrzují správnost svých údajů, které jsou uvedeny v čl. 1. této smlouvy. V případě, že dojde v průběhu smluvního vztahu ke změnám uvedených údajů, zavazují se strany oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu aktualizaci těchto údajů.
- 17.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj. dnem podpisu obou smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými; účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Zveřejnění smlouvy v zákonné lhůtě prostřednictvím registru smluv provede objednatel.
- 17.3 Zhotovitel nesmí převádět plně ani zčásti své závazky ani práva a povinnosti, které má plnit podle této smlouvy, aniž by předem obdržel od objednatele písemný souhlas s převodem. To se netýká práv a povinností vyplývajících ze Smluv o dílo uzavřených mezi zhotovitelem a jeho poddodavateli díla.

- 17.4 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.
- 17.5 Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního.
- 17.6 Smlouva se vyhotovuje ve 2 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, objednatel obdrží také 1 vyhotovení.
- 17.7 Přílohy smlouvy:  
Příloha č. 1 – oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb (položkový rozpočet)

V Uherském Hradišti dne 13. 6. 2025

V Boršicích dne 13. 6. 2025

Objednatel:

Zhotovitel:

.....

Ing. Marie Fremlová  
ředitelka organizace

.....

Dagmar Dvouletá, předsedkyně předst  
Petr Gottwald, člen předst.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-20  
Stavba: MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ, BUCHLOVICE P. Č. 1764

KSO:  
Místo: U domova 470, 687 08 Buchlovice

CC-CZ:  
Datum: 22.05.2025

Zadavatel:  
Sociální služby Uherské Hradiště, p. o.

IČ: 00092096  
DIČ:

Účastník:  
ZESS, a.s.

IČ: 15547906  
DIČ: CZ 15547906

Projektant:  
Ing. Josef Pančocha

IČ: 14291487  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Ondřej Jurák

IČ: 21123811  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

|                  |            |             |              |
|------------------|------------|-------------|--------------|
| Cena bez DPH     |            |             | 979 352,69   |
|                  |            |             |              |
|                  | Sazba daně | Základ daně | Výše daně    |
| DPH základní     | 21,00%     | 0,00        | 0,00         |
| snížená          | 12,00%     | 979 352,69  | 117 522,32   |
| Cena s DPH v CZK |            |             | 1 096 875,01 |

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

|            |                                                        |              |                     |
|------------|--------------------------------------------------------|--------------|---------------------|
| Kód:       | 2024-20                                                |              |                     |
| Stavba:    | MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ, BUCHLOVICE P. Č. 1764 |              |                     |
| Místo:     | U domova 470, 687 08 Buchlovice                        | Datum:       | 22.05.2025          |
| Zadavatel: | Sociální služby Uherské Hradiště, p. o.                | Projektant:  | Ing. Josef Pančocha |
| Účastník:  | ZESS, a.s.                                             | Zpracovatel: | Ing. Ondřej Jurák   |

| Kód                   |                             | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----------------------|-----------------------------|-------|--------------------|------------------|-----|
| Náklady stavby celkem |                             |       | 979 352,69         | 1 096 875,01     |     |
| SO 01                 | Koupelny 4NP                |       | 517 599,63         | 579 711,59       | STA |
| SO 02                 | Koupelna 2NP                |       | 39 308,69          | 44 025,73        | STA |
| SO 03                 | WC 1NP                      |       | 370 444,37         | 414 897,69       | STA |
| VRN                   | Vedlejší rozpočtové náklady |       | 52 000,00          | 58 240,00        | STA |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ, BUCHLOVICE P. Č. 1764  
Objekt:  
**SO 01 - Koupelny 4NP**

KSO:  
Místo: U domova 470, 687 08 Buchlovice

Zadavatel:  
Sociální služby Uherské Hradiště, p. o.

Účastník:  
ZESS, a.s.

Projektant:  
Ing. Josef Pančocha

Zpracovatel:  
Ing. Ondřej Jurák

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 22.05.2025

IČ:  
DIČ: 00092096

IČ:  
DIČ: 15547906  
CZ 15547906

IČ:  
DIČ: 14291487

IČ:  
DIČ: 21123811

|              |            |
|--------------|------------|
| Cena bez DPH | 517 599,63 |
|--------------|------------|

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| snížená      | 517 599,63  | 12,00%     | 62 111,96 |

|            |       |            |
|------------|-------|------------|
| Cena s DPH | v CZK | 579 711,59 |
|------------|-------|------------|

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ, BUCHLOVICE P. Č. 1764

Objekt: **SO 01 - Koupelny 4NP**

Místo: U domova 470, 687 08 Buchlovice

Zadavatel: Sociální služby Uherské Hradiště, p. o.

Účastník: ZESS, a.s.

Datum: 22.05.2025

Projektant: Ing. Josef Pančocha

Zpracovatel: Ing. Ondřej Jurák

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                            |                   |
|------------------------------------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b>                               | <b>517 599,63</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                                  | 90 138,02         |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce                          | 2 195,50          |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní             | 27 036,11         |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání                    | 37 145,42         |
| 95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb | 3 592,00          |
| 997 - Přesun sutě                                          | 23 184,44         |
| 998 - Přesun hmot                                          | 576,55            |
| PSV - Práce a dodávky PSV                                  | 427 461,61        |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace                  | 15 603,37         |
| 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod                     | 1 179,36          |
| 725 - Zdravotechnika - zařízení předměty                   | 139 807,36        |
| 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa                    | 2 046,44          |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud                        | 13 200,00         |
| 742 - Elektroinstalace - slaboproud                        | 6 500,00          |
| 766 - Konstrukce truhlářské                                | 3 200,00          |
| 771 - Podlahy z dlaždic                                    | 77 448,79         |
| 775 - Podlahy skládané                                     | 1 870,59          |
| 781 - Dokončovací práce - obklady                          | 166 605,70        |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ, BUCHLOVICE P. Č. 1764

Objekt: SO 01 - Koupelny 4NP

Místo: U domova 470, 687 08 Buchlovice

Datum: 22.05.2025

Zadavatel: Sociální služby Uherské Hradiště, p. o.

Projektant: Ing. Josef Pančocha

Účastník: ZESS, a.s.

Zpracovatel: Ing. Ondřej Jurák

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

517 599,63

D HSV

Práce a dodávky HSV

90 138,02

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

2 195,50

|   |   |           |                                                                                                                       |    |       |        |          |                |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|----------------|
| 1 | K | 342272225 | Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm | m2 | 2,000 | 925,45 | 1 850,90 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|----------------|

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_02/342272225](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342272225)

VV K2:

VV 1\*2

2,000

|   |   |           |                                                         |   |       |        |        |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|----------------|
| 2 | K | 342291121 | Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné | m | 2,000 | 172,30 | 344,60 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|----------------|

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_02/342291121](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342291121)

VV K2:

VV 2

2,000

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

27 036,11

|   |   |           |                                                                                                   |    |        |        |           |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|
| 3 | K | 612311101 | Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hrubá, tloušťky do 10 mm nezatřená stěn | m2 | 88,844 | 300,00 | 26 653,20 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_02/612311101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612311101)

VV srovnání stěn pod obklad

VV odkaz na pol. č. 69

VV 88,844

88,844

|   |   |           |                                                                                                                                 |    |       |       |        |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|----------------|
| 4 | K | 629991011 | Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou | m2 | 8,509 | 45,00 | 382,91 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|----------------|

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_02/629991011](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629991011)

VV K1 (okno + vstupní dveře):

VV 1,79\*1,25

VV 1\*2,02

VV K2 (okno + vstupní dveře):

VV 1,785\*1,25

VV 1\*2,02

VV Součet

2,238

2,020

2,231

2,020

8,509

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

37 145,42

|   |   |           |                                                                                                                                      |    |        |        |           |                |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|
| 5 | K | 978059541 | Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2 | m2 | 96,924 | 210,00 | 20 354,04 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_02/978059541](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978059541)

VV K1:

VV 4,155\*2,5-(1,5\*1,9)/2

VV 3,265\*1

8,963

3,265

| PČ | Typ        | Kód                                                                                                                       | Popis                                                                                                                                              | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV         |                                                                                                                           | 4,155*2,5-(1,5*1,9)/2                                                                                                                              |    | 8,963    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 3,265*2,5-1*2,02                                                                                                                                   |    | 6,143    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 1,465*2*4                                                                                                                                          |    | 11,720   |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 1,415*2,5*2                                                                                                                                        |    | 7,075    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 1,255*2,5*2-1*2,02                                                                                                                                 |    | 4,255    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | Mezisoučet                                                                                                                                         |    | 50,384   |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | K2:                                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 5,66*2,5-(1,5*1,9)/2                                                                                                                               |    | 12,725   |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 3,3*1                                                                                                                                              |    | 3,300    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 5,66*2,5-(1,5*1,9)/2                                                                                                                               |    | 12,725   |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 3,3*2,5-1*2,02                                                                                                                                     |    | 6,230    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 1,445*2*4                                                                                                                                          |    | 11,560   |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | Mezisoučet                                                                                                                                         |    | 46,540   |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | Součet                                                                                                                                             |    | 96,924   |              |                   |                 |
| 6  | K          | 962032230                                                                                                                 | Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3   | m3 | 1,027    | 2 000,00     | 2 054,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032230">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032230</a> |                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | K1:                                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 0,065*0,115*2,0                                                                                                                                    |    | 0,015    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 0,065*0,215*2,0                                                                                                                                    |    | 0,028    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | prahy:                                                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | (0,8+0,915)*0,1*0,1                                                                                                                                |    | 0,017    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | K2:                                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 1,445*0,115*2                                                                                                                                      |    | 0,332    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 1,445*0,215*2                                                                                                                                      |    | 0,621    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | Prahy:                                                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | (0,4+1,015)*0,1*0,1                                                                                                                                |    | 0,014    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | Součet                                                                                                                                             |    | 1,027    |              |                   |                 |
| 7  | K          | 977211121                                                                                                                 | Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnic hloubka řezu do 200 mm                                                                       | m  | 4,000    | 962,84       | 3 851,36          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977211121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977211121</a> |                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | Svislé zaříznutí mezisprchových příček                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | K1:                                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 2+2                                                                                                                                                |    | 4,000    |              |                   |                 |
| 8  | K          | 965081213                                                                                                                 | Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2 | m2 | 35,510   | 88,02        | 3 125,59          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965081213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965081213</a> |                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | K1:                                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 13,08+2,46+1,77                                                                                                                                    |    | 17,310   |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | K2:                                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 18,20                                                                                                                                              |    | 18,200   |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | Součet                                                                                                                                             |    | 35,510   |              |                   |                 |
| 9  | K          | 965042141                                                                                                                 | Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2                                                                   | m3 | 0,469    | 3 917,82     | 1 837,46          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965042141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965042141</a> |                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | přespádování sprchových koutů                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | K1:                                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 1,4*1,3*0,05                                                                                                                                       |    | 0,091    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 1,4*1,5*0,05                                                                                                                                       |    | 0,105    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | K2:                                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 3*1,75*0,05                                                                                                                                        |    | 0,263    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | sprchové žláby:                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | K1:                                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 1,2*0,1*0,02                                                                                                                                       |    | 0,002    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 1,0*0,1*0,02                                                                                                                                       |    | 0,002    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | K2:                                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 2,75*0,1*0,02                                                                                                                                      |    | 0,006    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | Součet                                                                                                                                             |    | 0,469    |              |                   |                 |

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Typ | Kód                                                   | Popis                                                                                                                                                                                                              | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|--|
| 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | K   | 974042534                                             | Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 50 mm a šířky do 150 mm                                                                                                          | m  | 6,960    | 334,91       | 2 330,97          | CS ÚRS 2024 02  |  |
| <div>Online PSC<div>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974042534</div></div> <div>VV<div>Rýha v místě prahů - hrana sprchových koutů</div></div> <div>VV<div>K1:</div></div> <div>VV<div>3,13</div></div> <div>VV<div>K2:</div></div> <div>VV<div>3,83</div></div> <div>VV<div>Součet</div></div> <div>3,130</div> <div>3,830</div> <div>6,960</div> |     |                                                       |                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |  |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 95  | Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb |                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              |                   | 3 592,00        |  |
| 11                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | K   | 952901111                                             | Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m                                                                                             | m2 | 35,920   | 100,00       | 3 592,00          | CS ÚRS 2024 02  |  |
| <div>Online PSC<div>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111</div></div>                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |                                                       |                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |  |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 997 | Přesun sutě                                           |                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              |                   | 23 184,44       |  |
| 12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | K   | 997013213                                             | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m                                                                                       | t  | 11,247   | 350,00       | 3 936,45          | CS ÚRS 2024 02  |  |
| <div>Online PSC<div>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013213</div></div>                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |                                                       |                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |  |
| 13                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | K   | 997013311                                             | Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky do 10 m                                                                                                                                                         | m  | 10,000   | 450,00       | 4 500,00          | CS ÚRS 2024 02  |  |
| <div>Online PSC<div>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013311</div></div>                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |                                                       |                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |  |
| 14                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | K   | 997013321                                             | Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu výšky do 10 m                                                                                                | m  | 300,000  | 20,00        | 6 000,00          | CS ÚRS 2024 02  |  |
| <div>Online PSC<div>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013321</div></div> <div>VV<div>10*30</div></div> <div>300,000</div>                                                                                                                                                                                                                        |     |                                                       |                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |  |
| 15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | K   | 997013501                                             | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                                                       | t  | 11,247   | 305,94       | 3 440,91          | CS ÚRS 2024 02  |  |
| <div>Online PSC<div>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501</div></div>                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |                                                       |                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |  |
| 16                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | K   | 997013509                                             | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km                                                                       | t  | 22,092   | 20,00        | 441,84            | CS ÚRS 2024 02  |  |
| <div>Online PSC<div>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509</div></div> <div>VV<div>BIOKOMP s.r.o. Buchlovice</div></div> <div>VV<div>11,046*2</div></div> <div>22,092</div>                                                                                                                                                                    |     |                                                       |                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |  |
| 17                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | K   | 997013601                                             | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01                                                                                  | t  | 1,143    | 537,07       | 613,87            | CS ÚRS 2024 02  |  |
| <div>Online PSC<div>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013601</div></div>                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |                                                       |                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |  |
| 18                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | K   | 997013603                                             | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02                                                                                          | t  | 1,849    | 268,49       | 496,44            | CS ÚRS 2024 02  |  |
| <div>Online PSC<div>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013603</div></div>                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |                                                       |                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |  |
| 19                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | K   | 997013607                                             | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03                                                                      | t  | 7,834    | 322,23       | 2 524,35          | CS ÚRS 2024 02  |  |
| <div>Online PSC<div>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013607</div></div>                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |                                                       |                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |  |
| 20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | K   | 997013631                                             | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04                                                                  | t  | 0,421    | 2 922,99     | 1 230,58          | CS ÚRS 2024 02  |  |
| <div>Online PSC<div>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631</div></div> <div>VV<div>Likvidace prvků PSV</div></div> <div>VV<div>0,421</div></div> <div>0,421</div>                                                                                                                                                                              |     |                                                       |                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |  |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 998 | Přesun hmot                                           |                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              |                   | 576,55          |  |
| 21                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | K   | 998011002                                             | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vvislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m | t  | 1,435    | 401,78       | 576,55            | CS ÚRS 2024 02  |  |
| <div>Online PSC<div>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011002</div></div>                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |                                                       |                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |  |

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                            | MJ         | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D PSV      |     |           | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                              | 427 461,61 |          |              |                   |                 |
| D 721      |     |           | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace                                                                                                                              | 15 603,37  |          |              |                   |                 |
| 22         | K   | 721174042 | Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40                                                                                                               | m          | 3,975    | 324,87       | 1 291,36          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174042">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174042</a>                                        |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | K1:                                                                                                                                                              |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | přípojení umyvadla v koupelně                                                                                                                                    |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 0,325+0,75                                                                                                                                                       |            | 1,075    |              |                   |                 |
| VV         |     |           | přípojení umývatka na WC                                                                                                                                         |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 1,0+1,1+0,5+0,3                                                                                                                                                  |            | 2,900    |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                           |            | 3,975    |              |                   |                 |
| 23         | K   | 721174043 | Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50                                                                                                               | m          | 1,000    | 1 025,11     | 1 025,11          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174043">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174043</a>                                        |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | K2:                                                                                                                                                              |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | přípojení vany                                                                                                                                                   |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 1,0                                                                                                                                                              |            | 1,000    |              |                   |                 |
| 24         | K   | 721210812 | Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových DN 70                                                                                                    | kus        | 4,000    | 189,87       | 759,48            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721210812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721210812</a>                                        |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | K1:                                                                                                                                                              |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 1+1                                                                                                                                                              |            | 2,000    |              |                   |                 |
| VV         |     |           | K2:                                                                                                                                                              |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 1+1                                                                                                                                                              |            | 2,000    |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                           |            | 4,000    |              |                   |                 |
| 25         | K   | 721212127 | D+M Odtokové sprchové žláby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 1000 mm                                                                                | kus        | 5,000    | 2 500,00     | 12 500,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721212127">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721212127</a>                                        |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | K1:                                                                                                                                                              |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 1+1                                                                                                                                                              |            | 2,000    |              |                   |                 |
| VV         |     |           | K2:                                                                                                                                                              |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 3                                                                                                                                                                |            | 3,000    |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                           |            | 5,000    |              |                   |                 |
| 26         | K   | 998721102 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m | t          | 0,028    | 979,16       | 27,42             | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721102</a>                                        |            |          |              |                   |                 |
| D 722      |     |           | Zdravotechnika - vnitřní vodovod                                                                                                                                 | 1 179,36   |          |              |                   |                 |
| 27         | K   | 722130801 | Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25                                                                                            | m          | 3,700    | 88,30        | 326,71            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722130801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722130801</a>                                        |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | K2:                                                                                                                                                              |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Odstranění potrubí ke sprchovým bateriím                                                                                                                         |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 0,55*2*2                                                                                                                                                         |            | 2,200    |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Odstranění potrubí k umyvadlu                                                                                                                                    |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 0,75*2                                                                                                                                                           |            | 1,500    |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                           |            | 3,700    |              |                   |                 |
| 28         | K   | 722174022 | Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4                                                                   | m          | 8,150    | 104,62       | 852,65            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174022</a>                                        |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | K1:                                                                                                                                                              |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | změna pozice sprchových baterií                                                                                                                                  |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | (0,55+0,65)*2                                                                                                                                                    |            | 2,400    |              |                   |                 |
| VV         |     |           | (0,55+0,75)*2                                                                                                                                                    |            | 2,600    |              |                   |                 |
| VV         |     |           | umyvadlo                                                                                                                                                         |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | (0,325+0,75)*2                                                                                                                                                   |            | 2,150    |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Mezisoučet                                                                                                                                                       |            | 7,150    |              |                   |                 |
| VV         |     |           | K2:                                                                                                                                                              |            |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ        | Kód                                                                                                                       | Popis                                                                                                                                                                                                                     | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV         |                                                                                                                           | vana:                                                                                                                                                                                                                     |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 0,5*2                                                                                                                                                                                                                     |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | Mezisoučet                                                                                                                                                                                                                |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | Součet                                                                                                                                                                                                                    |        | 8,150    |              |                   |                 |
| D  | 725        |                                                                                                                           | Zdravotechnika - zařizovací předměty                                                                                                                                                                                      |        |          |              | 139 807,36        |                 |
| 29 | K          | 725110814                                                                                                                 | Demontáž klozetů kombi                                                                                                                                                                                                    | soubor | 1,000    | 237,33       | 237,33            | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725110814">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725110814</a> |                                                                                                                                                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | K1:                                                                                                                                                                                                                       |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 1                                                                                                                                                                                                                         |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 30 | K          | 725210821                                                                                                                 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel                                                                                                                                                                         | soubor | 1,000    | 194,97       | 194,97            | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725210821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725210821</a> |                                                                                                                                                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | K2:                                                                                                                                                                                                                       |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 1                                                                                                                                                                                                                         |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 31 | K          | 725820801                                                                                                                 | Demontáž baterií nástěnných do G 3/4                                                                                                                                                                                      | soubor | 5,000    | 110,76       | 553,80            | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725820801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725820801</a> |                                                                                                                                                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | K1:                                                                                                                                                                                                                       |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 2                                                                                                                                                                                                                         |        | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | K2:                                                                                                                                                                                                                       |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 3                                                                                                                                                                                                                         |        | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | Součet                                                                                                                                                                                                                    |        | 5,000    |              |                   |                 |
| 32 | K          | R725291676                                                                                                                | Demontáž stávajících vodorovných / svislých madel                                                                                                                                                                         | kus    | 13,000   | 50,00        | 650,00            | Vlast.          |
|    | VV         |                                                                                                                           | K1:                                                                                                                                                                                                                       |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 3+3+1                                                                                                                                                                                                                     |        | 7,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | K2:                                                                                                                                                                                                                       |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 3+3                                                                                                                                                                                                                       |        | 6,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | Součet                                                                                                                                                                                                                    |        | 13,000   |              |                   |                 |
| 33 | K          | 725119122                                                                                                                 | Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi                                                                                                                                                                             | kus    | 1,000    | 997,13       | 997,13            | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725119122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725119122</a> |                                                                                                                                                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | zpětná montáž stávajícího WC                                                                                                                                                                                              |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | K1:                                                                                                                                                                                                                       |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 1                                                                                                                                                                                                                         |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 35 | K          | 725211701                                                                                                                 | Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umývatka) stěnová 400 mm                                                                                                                  | soubor | 1,000    | 3 200,00     | 3 200,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725211701">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725211701</a> |                                                                                                                                                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | K1:                                                                                                                                                                                                                       |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 1                                                                                                                                                                                                                         |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 36 | K          | 725822613                                                                                                                 | Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí                                                                                                                                                                            | soubor | 1,000    | 2 165,00     | 2 165,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725822613">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725822613</a> |                                                                                                                                                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | K1:                                                                                                                                                                                                                       |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 1                                                                                                                                                                                                                         |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 37 | K          | 725211601                                                                                                                 | Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 500 mm                                                                                           | soubor | 1,000    | 4 000,00     | 4 000,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725211601">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725211601</a> |                                                                                                                                                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | K1:                                                                                                                                                                                                                       |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 1                                                                                                                                                                                                                         |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 38 | K          | 725821315                                                                                                                 | Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 200 mm                                                                                                                                          | soubor | 1,000    | 1 635,00     | 1 635,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725821315">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725821315</a> |                                                                                                                                                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | K1:                                                                                                                                                                                                                       |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 1                                                                                                                                                                                                                         |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 39 | K          | 725_0                                                                                                                     | D+M Polohovatelá vana, rozm. 2000x790x880 mm, objem 160 l, kontrolní panel s 3 cestným monitoringem teploty vody, materiál sklolaminát, kaskádové plnění, přepadový odtok, integrovaná sprcha, integrovaná úchopová madla | kus    | 1,000    | 90 000,00    | 90 000,00         | Vlast.          |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                             | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 40 | K   | 725841322  | Baterie sprchové klasické s roztečí 150 mm                                                                                                                        | soubor | 2,000    | 2 500,00     | 5 000,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725841322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725841322</a>                                         |        |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | K1:                                                                                                                                                               |        |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 1+1                                                                                                                                                               |        | 2,000    |              |                   |                 |
| 41 | K   | 725_1      | D+M Sprchový set sprchové růžice a držáku na stěnu, délka 70 cm, barva chrom                                                                                      | kus    | 2,000    | 3 000,00     | 6 000,00          | Vlast.          |
| 42 | K   | 725291662  | Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů sedačky do sprchy                                                                                                      | kus    | 2,000    | 500,00       | 1 000,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291662">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291662</a>                                         |        |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | K1:                                                                                                                                                               |        |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 2                                                                                                                                                                 |        | 2,000    |              |                   |                 |
| 43 | M   | 55147080   | sedáčka do sprchy antikorozní rozměr sedáku 440x450mm                                                                                                             | kus    | 2,000    | 4 000,00     | 8 000,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| 44 | K   | 725291670  | Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního krakorcového sklopného                                                                               | kus    | 2,000    | 350,00       | 700,00            | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291670">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291670</a>                                         |        |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | K1:                                                                                                                                                               |        |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 2                                                                                                                                                                 |        | 2,000    |              |                   |                 |
| 45 | M   | 55147114   | madlo invalidní krakorcové sklopné nerez lesk 600mm                                                                                                               | kus    | 2,000    | 2 832,00     | 5 664,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| 46 | K   | 725291676  | Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla sprchového                                                                                                       | kus    | 2,000    | 500,00       | 1 000,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291676">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291676</a>                                         |        |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | K1:                                                                                                                                                               |        |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 2                                                                                                                                                                 |        | 2,000    |              |                   |                 |
| 47 | M   | 55147179   | madlo sprchové pravé/levé nerez lesk 500x600mm                                                                                                                    | kus    | 2,000    | 2 950,00     | 5 900,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| 48 | K   | 725_2      | D+M Sprchový PES závěs v. 2000 mm, barva bílá, vč. závěsové tyče, chrom                                                                                           | m      | 7,550    | 380,00       | 2 869,00          | Vlast.          |
|    |     | VV         | K1:                                                                                                                                                               |        |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 1,3+1,5                                                                                                                                                           |        | 2,800    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | K2:                                                                                                                                                               |        |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 3+1,75                                                                                                                                                            |        | 4,750    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                            |        | 7,550    |              |                   |                 |
| 49 | K   | 998725102  | Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m | t      | 0,040    | 1 028,37     | 41,13             | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725102</a>                                         |        |          |              |                   |                 |
| D  |     | 735        | Ústřední vytápění - otopná tělesa                                                                                                                                 |        |          |              | 2 046,44          |                 |
| 50 | K   | 735151811  | Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky do 1500 mm                                                                                          | kus    | 4,000    | 158,90       | 635,60            | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735151811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735151811</a>                                         |        |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | K1:                                                                                                                                                               |        |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 2                                                                                                                                                                 |        | 2,000    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | K2:                                                                                                                                                               |        |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 2                                                                                                                                                                 |        | 2,000    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 2                                                                                                                                                                 |        | 4,000    |              |                   |                 |
| 51 | K   | 735159110  | Montáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky do 1500 mm                                                                                           | kus    | 3,000    | 470,28       | 1 410,84          | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735159110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735159110</a>                                         |        |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | zpětná montáž stávajících otopných těles                                                                                                                          |        |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | K1:                                                                                                                                                               |        |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 1                                                                                                                                                                 |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | K2:                                                                                                                                                               |        |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 2                                                                                                                                                                 |        | 2,000    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                            |        | 3,000    |              |                   |                 |
| D  |     | 741        | Elektroinstalace - silnoproud                                                                                                                                     |        |          |              | 13 200,00         |                 |
| 52 | K   | 741_1      | D+M Doplnění nových zásuvek dle požadavku investora                                                                                                               | kus    | 8,000    | 400,00       | 3 200,00          | Vlast.          |
|    |     | VV         | odhad:                                                                                                                                                            |        |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | K1:                                                                                                                                                               |        |          |              |                   |                 |

| PČ    | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                | MJ    | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|       | VV         |           | 4                                                                                                                                                                                    |       | 4,000    |              |                   |                 |
|       | VV         |           | K2:                                                                                                                                                                                  |       |          |              |                   |                 |
|       | VV         |           | 4                                                                                                                                                                                    |       | 4,000    |              |                   |                 |
|       | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                               |       | 8,000    |              |                   |                 |
| 72    | K          | 741_2     | Dozbrojení rozvaděče pro připojení polohovatelné vany                                                                                                                                | soub. | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         |                 |
| D 742 |            |           | Elektroinstalace - slaboproud                                                                                                                                                        |       |          |              | 6 500,00          |                 |
| 53    | K          | 742360161 | Montáž systému pacient-sestra signalizačních prvků táhla nouzového volání                                                                                                            | kus   | 1,000    | 6 000,00     | 6 000,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|       | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742360161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742360161</a>                                                            |       |          |              |                   |                 |
|       | VV         |           | K2:                                                                                                                                                                                  |       |          |              |                   |                 |
|       | VV         |           | 1                                                                                                                                                                                    |       | 1,000    |              |                   |                 |
| 54    | M          | RMAT0001  | tlačítko tahové volací                                                                                                                                                               |       | 1,000    | 500,00       | 500,00            |                 |
| D 766 |            |           | Konstrukce truhlářské                                                                                                                                                                |       |          |              | 3 200,00          |                 |
| 55    | K          | 766691914 | Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2                                                                                                       | kus   | 8,000    | 400,00       | 3 200,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|       | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766691914">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766691914</a>                                                            |       |          |              |                   |                 |
|       | VV         |           | Vyvěšení a zpětné zavěšení                                                                                                                                                           |       |          |              |                   |                 |
|       | VV         |           | K1:                                                                                                                                                                                  |       |          |              |                   |                 |
|       | VV         |           | 3*2                                                                                                                                                                                  |       | 6,000    |              |                   |                 |
|       | VV         |           | K2:                                                                                                                                                                                  |       |          |              |                   |                 |
|       | VV         |           | 1*2                                                                                                                                                                                  |       | 2,000    |              |                   |                 |
|       | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                               |       | 8,000    |              |                   |                 |
| D 771 |            |           | Podlahy z dlaždic                                                                                                                                                                    |       |          |              | 77 448,79         |                 |
| 56    | K          | 771591112 | Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách                                                                                                                     | m2    | 33,460   | 345,00       | 11 543,70         | CS ÚRS 2024 02  |
|       | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591112</a>                                                            |       |          |              |                   |                 |
|       | VV         |           | hydroizolační nátěr podlah                                                                                                                                                           |       |          |              |                   |                 |
|       | VV         |           | K1:                                                                                                                                                                                  |       |          |              |                   |                 |
|       | VV         |           | 13,10+1,78                                                                                                                                                                           |       | 14,880   |              |                   |                 |
|       | VV         |           | K2:                                                                                                                                                                                  |       |          |              |                   |                 |
|       | VV         |           | 18,58                                                                                                                                                                                |       | 18,580   |              |                   |                 |
|       | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                               |       | 33,460   |              |                   |                 |
| 57    | M          | 24551040  | stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová pod dlažbu                                                                                                                      | kg    | 50,190   | 145,00       | 7 277,55          | CS ÚRS 2024 02  |
|       | VV         |           | 33,46*1,5                                                                                                                                                                            |       | 50,190   |              |                   |                 |
| 58    | K          | 771121011 | Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu                                                                                                                 | m2    | 35,920   | 35,00        | 1 257,20          | CS ÚRS 2024 02  |
|       | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121011</a>                                                            |       |          |              |                   |                 |
|       | VV         |           | odkaz na pol č. 59                                                                                                                                                                   |       |          |              |                   |                 |
|       | VV         |           | 35,92                                                                                                                                                                                |       | 35,920   |              |                   |                 |
| 59    | K          | 771574416 | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2                                                          | m2    | 35,920   | 800,00       | 28 736,00         | CS ÚRS 2024 02  |
|       | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574416">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574416</a>                                                            |       |          |              |                   |                 |
|       | VV         |           | K1:                                                                                                                                                                                  |       |          |              |                   |                 |
|       | VV         |           | 13,10+2,46+1,78                                                                                                                                                                      |       | 17,340   |              |                   |                 |
|       | VV         |           | K2:                                                                                                                                                                                  |       |          |              |                   |                 |
|       | VV         |           | 18,58                                                                                                                                                                                |       | 18,580   |              |                   |                 |
|       | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                               |       | 35,920   |              |                   |                 |
| 60    | M          | 59761166  | dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2                                                                                         | m2    | 39,512   | 700,00       | 27 658,40         | CS ÚRS 2024 02  |
|       | VV         |           | 35,92*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                          |       | 39,512   |              |                   |                 |
| 61    | K          | 998771122 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m | t     | 1,196    | 816,00       | 975,94            | CS ÚRS 2024 02  |
|       | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771122</a>                                                            |       |          |              |                   |                 |

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                               | MJ         | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D 775      |     |           | Podlahy skládané                                                                                                                                                                    | 1 870,59   |          |              |                   |                 |
| 62         | K   | 777111111 | Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí                                                                                                                              | m2         | 9,170    | 25,00        | 229,25            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/777111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/777111111</a>                                                           |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 9,17                                                                                                                                                                                | 9,170      |          |              |                   |                 |
| 63         | K   | 775141114 | Příprava podkladu skládaných podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm                                                     | m2         | 9,170    | 165,01       | 1 513,14          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/775141114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/775141114</a>                                                           |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | přespádování sprchového koutu                                                                                                                                                       |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | K1:                                                                                                                                                                                 |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 1,4*1,3                                                                                                                                                                             | 1,820      |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 1,4*1,5                                                                                                                                                                             | 2,100      |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | K2:                                                                                                                                                                                 |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 3*1,75                                                                                                                                                                              | 5,250      |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                              | 9,170      |          |              |                   |                 |
| 64         | K   | 998775122 | Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m | t          | 0,138    | 929,00       | 128,20            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998775122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998775122</a>                                                           |            |          |              |                   |                 |
| D 781      |     |           | Dokončovací práce - obklady                                                                                                                                                         | 166 605,70 |          |              |                   |                 |
| 65         | K   | 781131112 | Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách                                                                                                              | m2         | 42,059   | 300,00       | 12 617,70         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131112</a>                                                           |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | hydroizolace pod obklad                                                                                                                                                             |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | K1:                                                                                                                                                                                 |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 30 cm nad podlahou                                                                                                                                                                  |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | (4,155+3,265)*2*0,3                                                                                                                                                                 | 4,452      |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | sprchový kout v. 200 cm                                                                                                                                                             |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | (1,4+1,3+1,4)*2                                                                                                                                                                     | 8,200      |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | (1,4+1,5+1,4)*2                                                                                                                                                                     | 8,600      |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Mezisoučet                                                                                                                                                                          | 21,252     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | K2:                                                                                                                                                                                 |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 30 cm nad podlahou                                                                                                                                                                  |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | (3,3*5,66)*2*0,3                                                                                                                                                                    | 11,207     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | spchový kout v. 200 cm                                                                                                                                                              |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | (1,8+3)*2,0                                                                                                                                                                         | 9,600      |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Mezisoučet                                                                                                                                                                          | 20,807     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                              | 42,059     |          |              |                   |                 |
| 66         | M   | 24551040  | stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová pod dlažbu                                                                                                                     | kg         | 63,089   | 145,00       | 9 147,91          | CS ÚRS 2024 02  |
| VV         |     |           | 42,059*1,5                                                                                                                                                                          | 63,089     |          |              |                   |                 |
| 67         | K   | 781131241 | Izolace stěny pod obklad izolace těsníciemi izolačními pásy vnitřní kout                                                                                                            | kus        | 24,200   | 146,43       | 3 543,61          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131241</a>                                                           |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | K1:                                                                                                                                                                                 |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | vodorovné                                                                                                                                                                           |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 1,4+1,3+1,4                                                                                                                                                                         | 4,100      |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 1,4+1,5+1,4                                                                                                                                                                         | 4,300      |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | svislé                                                                                                                                                                              |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 2*4                                                                                                                                                                                 | 8,000      |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Mezisoučet                                                                                                                                                                          | 16,400     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | K2:                                                                                                                                                                                 |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | vodorovné                                                                                                                                                                           |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 3+1,8+1                                                                                                                                                                             | 5,800      |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | svislé                                                                                                                                                                              |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 2*1                                                                                                                                                                                 | 2,000      |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Mezisoučet                                                                                                                                                                          | 7,800      |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                              | 24,200     |          |              |                   |                 |

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 68         | K   | 781121011 | Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu                                                                                                                  | m2 | 89,844   | 45,00        | 4 042,98          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781121011</a>                                                            |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | odkaz na pol. č. 49                                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 89,844                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
| 69         | K   | 781472316 | Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2                                                                 | m2 | 88,844   | 910,00       | 80 848,04         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472316">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472316</a>                                                            |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | K1:                                                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Koupelna                                                                                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 4,155*2,5-(1,5*1,9)/2                                                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 3,265*1                                                                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 4,155*2,5-(1,5*1,9)/2                                                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 3,265*2,5-1*2,02                                                                                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 1,4*2*4                                                                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Toaleta                                                                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 1,415*2,5*2                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 1,255*2,5*2-1*2,02                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Mezisoučet                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | K2:                                                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 5,66*2,5-(1,5*1,9)/2                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 3,3*1                                                                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 5,66*2,5-(1,5*1,9)/2                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 3,3*2,5-1*2,02                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 1*2,0*2                                                                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Mezisoučet                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
| 70         | M   | 59761708  | obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2                                                                                                     | m2 | 98,828   | 550,00       | 54 355,40         | CS ÚRS 2024 02  |
| VV         |     |           | 89,844*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|            |     |           | 98,828                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
| 71         | K   | 998781122 | Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m | t  | 2,511    | 816,43       | 2 050,06          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781122</a>                                                            |    |          |              |                   |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ, BUCHLOVICE P. Č. 1764  
Objekt:  
**SO 02 - Koupelna 2NP**

KSO:  
Místo: U domova 470, 687 08 Buchlovice

Zadavatel:  
Sociální služby Uherské Hradiště, p. o.

Účastník:  
ZESS, a.s.

Projektant:  
Ing. Josef Pančocha

Zpracovatel:  
Ing. Ondřej Jurák

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 22.05.2025

IČ:  
DIČ: 00092096

IČ:  
DIČ: 15547906  
CZ 15547906

IČ:  
DIČ: 14291487

IČ:  
DIČ: 21123811

|              |           |
|--------------|-----------|
| Cena bez DPH | 39 308,69 |
|--------------|-----------|

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| snížená      | 39 308,69   | 12,00%     | 4 717,04  |

|            |       |           |
|------------|-------|-----------|
| Cena s DPH | v CZK | 44 025,73 |
|------------|-------|-----------|

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ, BUCHLOVICE P. Č. 1764

Objekt: **SO 02 - Koupelna 2NP**

Místo: U domova 470, 687 08 Buchlovice

Zadavatel: Sociální služby Uherské Hradiště, p. o.

Účastník: ZESS, a.s.

Datum: 22.05.2025

Projektant: Ing. Josef Pančocha

Zpracovatel: Ing. Ondřej Jurák

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                |  |                  |
|------------------------------------------------|--|------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b>                   |  | <b>39 308,69</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      |  | 33 220,06        |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              |  | 11 329,32        |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |  | 4 943,96         |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        |  | 11 668,86        |
| 997 - Přesun sutě                              |  | 5 150,15         |
| 998 - Přesun hmot                              |  | 127,77           |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      |  | 6 088,63         |
| 766 - Konstrukce truhlářské                    |  | 800,00           |
| 771 - Podlahy z dlaždic                        |  | 1 289,82         |
| 781 - Dokončovací práce - obklady              |  | 3 998,81         |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ, BUCHLOVICE P. Č. 1764

Objekt: SO 02 - Koupelna 2NP

Místo: U domova 470, 687 08 Buchlovice

Datum: 22.05.2025

Zadavatel: Sociální služby Uherské Hradiště, p. o.

Projektant: Ing. Josef Pančocha

Účastník: ZESS, a.s.

Zpracovatel: Ing. Ondřej Jurák

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

39 308,69

D HSV Práce a dodávky HSV

33 220,06

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

11 329,32

|                                                                                                                                                                        |   |           |                                                                                                                                              |     |       |          |          |                |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 1                                                                                                                                                                      | K | 342272225 | Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm                        | m2  | 2,655 | 925,45   | 2 457,07 | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342272225">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342272225</a><br>(0,14+1,15+0,58)*2,5-1*2,02 |   |           |                                                                                                                                              |     | 2,655 |          |          |                |
| 2                                                                                                                                                                      | K | 342291121 | Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné                                                                                      | m   | 7,500 | 172,30   | 1 292,25 | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342291121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342291121</a><br>2,5*3                       |   |           |                                                                                                                                              |     | 7,500 |          |          |                |
| 3                                                                                                                                                                      | K | 317142424 | Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1250 do 1500 mm | kus | 1,000 | 2 580,00 | 2 580,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317142424">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317142424</a>                                   |   |           |                                                                                                                                              |     |       |          |          |                |
| 4                                                                                                                                                                      | K | 642942111 | Osazování zárubní nebo rámců kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2   | kus | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/642942111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/642942111</a>                                   |   |           |                                                                                                                                              |     |       |          |          |                |
| 5                                                                                                                                                                      | M | 55331483  | zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm                                                             | kus | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 | CS ÚRS 2024 02 |

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 943,96

|                                                                                                                                                                                                                                                                              |   |           |                                                                                                                                 |    |                          |        |          |                |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------------------|--------|----------|----------------|
| 6                                                                                                                                                                                                                                                                            | K | 629991011 | Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou | m2 | 4,469                    | 45,00  | 201,11   | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629991011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629991011</a><br>K3 (okno):<br>VV 1,785*1,25<br>VV Relaxační zóna (okno):<br>VV 1,79*1,25<br>VV Součet                                             |   |           |                                                                                                                                 |    | 2,231<br>2,238<br>4,469  |        |          |                |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                            | K | 612311101 | Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hrubá, tloušťky do 10 mm nezatřená stěn                               | m2 | 4,910                    | 300,00 | 1 473,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612311101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612311101</a><br>VV Zarovnání podkladu pod obklad<br>VV K3:<br>VV (0,14+1,15)*2,5<br>VV -1*2,02<br>VV Mezisoučet<br>VV Hrubá omítka<br>VV Předšíř: |   |           |                                                                                                                                 |    | 3,225<br>-2,020<br>1,205 |        |          |                |

| PČ    | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                              | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|       | VV         |           | (0,07+1,08+0,56)*2,5                                                                                                                               |    | 4,275    |              |                   |                 |
|       | VV         |           | -1*2,02                                                                                                                                            |    | -2,020   |              |                   |                 |
|       | VV         |           | Relaxační zóna:                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|       | VV         |           | 0,58*2,5                                                                                                                                           |    | 1,450    |              |                   |                 |
|       | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                                         |    | 3,705    |              |                   |                 |
|       | VV         |           | Součet                                                                                                                                             |    | 4,910    |              |                   |                 |
| 8     | K          | 612311131 | Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn                                                                             | m2 | 3,705    | 882,55       | 3 269,85          | CS ÚRS 2024 02  |
|       | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612311131</a>                          |    |          |              |                   |                 |
|       | VV         |           | Předsíň:                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|       | VV         |           | (0,07+1,08+0,56)*2,5                                                                                                                               |    | 4,275    |              |                   |                 |
|       | VV         |           | -1*2,02                                                                                                                                            |    | -2,020   |              |                   |                 |
|       | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                                         |    | 2,255    |              |                   |                 |
|       | VV         |           | Relaxační zóna                                                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
|       | VV         |           | 0,58*2,5                                                                                                                                           |    | 1,450    |              |                   |                 |
|       | VV         |           | Součet                                                                                                                                             |    | 3,705    |              |                   |                 |
| D 9   |            |           |                                                                                                                                                    |    |          |              | 11 668,86         |                 |
| 9     | K          | 962032230 | Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3   | m3 | 0,261    | 2 000,00     | 522,00            | CS ÚRS 2024 02  |
|       | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032230">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032230</a>                          |    |          |              |                   |                 |
|       | VV         |           | (1,3+0,55)*2,5*0,1                                                                                                                                 |    | 0,463    |              |                   |                 |
|       | VV         |           | -1*2,02*0,1                                                                                                                                        |    | -0,202   |              |                   |                 |
|       | VV         |           | Součet                                                                                                                                             |    | 0,261    |              |                   |                 |
| 10    | K          | 965081213 | Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2 | m2 | 0,600    | 3 917,82     | 2 350,69          | CS ÚRS 2024 02  |
|       | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965081213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965081213</a>                          |    |          |              |                   |                 |
| 11    | K          | 968072455 | Výbourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2                         | m2 | 2,020    | 519,22       | 1 048,82          | CS ÚRS 2024 02  |
|       | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072455">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072455</a>                          |    |          |              |                   |                 |
|       | VV         |           | 1*2,02                                                                                                                                             |    | 2,020    |              |                   |                 |
| 12    | K          | 977211121 | Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárníc hloubka řezu do 200 mm                                                                       | m  | 7,500    | 962,84       | 7 221,30          | CS ÚRS 2024 02  |
|       | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977211121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977211121</a>                          |    |          |              |                   |                 |
|       | VV         |           | 2,5*3                                                                                                                                              |    | 7,500    |              |                   |                 |
| 13    | K          | 978059541 | Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2               | m2 | 2,505    | 210,00       | 526,05            | CS ÚRS 2024 02  |
|       | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978059541">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978059541</a>                          |    |          |              |                   |                 |
|       | VV         |           | (0,14+1,15+0,52)*2,5                                                                                                                               |    | 4,525    |              |                   |                 |
|       | VV         |           | -1*2,02                                                                                                                                            |    | -2,020   |              |                   |                 |
|       | VV         |           | Součet                                                                                                                                             |    | 2,505    |              |                   |                 |
| D 997 |            |           |                                                                                                                                                    |    |          |              | 5 150,15          |                 |
| 14    | K          | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m                               | t  | 0,863    | 350,00       | 302,05            | CS ÚRS 2024 02  |
|       | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013211</a>                          |    |          |              |                   |                 |
| 15    | K          | 997013311 | Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky do 10 m                                                                                         | m  | 6,000    | 450,00       | 2 700,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|       | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013311</a>                          |    |          |              |                   |                 |
| 16    | K          | 997013321 | Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu výšky do 10 m                                | m  | 60,000   | 20,00        | 1 200,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|       | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013321</a>                          |    |          |              |                   |                 |
|       | VV         |           | 6*10                                                                                                                                               |    | 60,000   |              |                   |                 |
| 17    | K          | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                       | t  | 0,863    | 305,94       | 264,03            | CS ÚRS 2024 02  |
|       | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501</a>                          |    |          |              |                   |                 |
| 18    | K          | 997013509 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km       | t  | 1,726    | 26,76        | 46,19             | CS ÚRS 2024 02  |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                     | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509</a>                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | BIOKOMP s.r.o. Buchlovice                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 0,863*2                                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |            |                                                                                                                                                                                                           |     | 1,726    |              |                   |                 |
| 19 | K   | 997013603  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02                                                                                 | t   | 0,470    | 268,49       | 126,19            | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013603">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013603</a>                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 20 | K   | 997013607  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03                                                             | t   | 0,191    | 322,23       | 61,55             | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013607">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013607</a>                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 21 | K   | 997013631  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04                                                         | t   | 0,154    | 2 922,99     | 450,14            | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631</a>                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| D  | 998 |            | Přesun hmot                                                                                                                                                                                               |     |          |              | 127,77            |                 |
| 22 | K   | 998011001  | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m | t   | 0,318    | 401,78       | 127,77            | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011001</a>                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| D  | PSV |            | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                       |     |          |              | 6 088,63          |                 |
| D  | 766 |            | Konstrukce truhlářské                                                                                                                                                                                     |     |          |              | 800,00            |                 |
| 23 | K   | 766691914  | Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2                                                                                                                            | kus | 2,000    | 400,00       | 800,00            | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766691914">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766691914</a>                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Vyvěšení:                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 1                                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Zpětné zavěšení:                                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 1                                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    |     |            |                                                                                                                                                                                                           |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |            |                                                                                                                                                                                                           |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |            |                                                                                                                                                                                                           |     | 2,000    |              |                   |                 |
| D  | 771 |            | Podlahy z dlaždic                                                                                                                                                                                         |     |          |              | 1 289,82          |                 |
| 24 | K   | 771591112  | Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách                                                                                                                                          | m2  | 0,600    | 300,00       | 180,00            | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591112</a>                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 25 | M   | 24551040   | stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová pod dlažbu                                                                                                                                           | kg  | 0,900    | 145,00       | 130,50            | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | VV         | 0,6*1,5                                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |            |                                                                                                                                                                                                           |     | 0,900    |              |                   |                 |
| 26 | K   | 771121011  | Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu                                                                                                                                      | m2  | 0,600    | 35,00        | 21,00             | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121011</a>                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 27 | K   | 771574416  | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2                                                                               | m2  | 0,600    | 800,00       | 480,00            | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574416">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574416</a>                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 28 | M   | 59761166   | dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2                                                                                                              | m2  | 0,660    | 700,00       | 462,00            | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | VV         | 0,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    |     |            |                                                                                                                                                                                                           |     | 0,660    |              |                   |                 |
| 29 | K   | 998771122  | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m                      | t   | 0,020    | 816,00       | 16,32             | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771122</a>                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| D  | 781 |            | Dokončovací práce - obklady                                                                                                                                                                               |     |          |              | 3 998,81          |                 |
| 30 | K   | 781131112  | Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách                                                                                                                                    | m2  | 0,198    | 61,20        | 12,12             | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131112</a>                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Svislá 30 cm nad podlahou                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | (0,14+0,52)*0,3                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|    |     |            |                                                                                                                                                                                                           |     | 0,198    |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 31 | M   | 24551040   | stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová pod dlažbu                                                                                                                      | kg | 0,297    | 145,00       | 43,07             | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | 0,198*1,5                                                                                                                                                                            |    | 0,297    |              |                   |                 |
| 32 | K   | 781121011  | Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu                                                                                                                  | m2 | 2,493    | 45,00        | 112,19            | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781121011</a>                                                            |    |          |              |                   |                 |
| 33 | K   | 781472316  | Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2                                                                 | m2 | 2,493    | 910,00       | 2 268,63          | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472316">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472316</a>                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | K3:                                                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | (0,14+1,145+0,52)*2,5                                                                                                                                                                |    | 4,513    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | -1*2,02                                                                                                                                                                              |    | -2,020   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                               |    | 2,493    |              |                   |                 |
| 34 | M   | 59761708   | obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2                                                                                                     | m2 | 2,742    | 550,00       | 1 508,10          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV  |            | 2,493*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                          |    | 2,742    |              |                   |                 |
| 35 | K   | 998781122  | Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m | t  | 0,067    | 816,43       | 54,70             | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781122</a>                                                            |    |          |              |                   |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ, BUCHLOVICE P. Č. 1764  
Objekt:  
**SO 03 - WC 1NP**

KSO:  
Místo: U domova 470, 687 08 Buchlovice

Zadavatel:  
Sociální služby Uherské Hradiště, p. o.

Účastník:  
ZESS, a.s.

Projektant:  
Ing. Josef Pančocha

Zpracovatel:  
Ing. Ondřej Jurák

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 22.05.2025

IČ:  
DIČ: 00092096

IČ:  
DIČ: 15547906  
CZ 15547906

IČ:  
DIČ: 14291487

IČ:  
DIČ: 21123811

|              |            |
|--------------|------------|
| Cena bez DPH | 370 444,37 |
|--------------|------------|

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| snížená      | 370 444,37  | 12,00%     | 44 453,32 |

|            |       |            |
|------------|-------|------------|
| Cena s DPH | v CZK | 414 897,69 |
|------------|-------|------------|

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ, BUCHLOVICE P. Č. 1764

Objekt: **SO 03 - WC 1NP**

Místo: U domova 470, 687 08 Buchlovice

Zadavatel: Sociální služby Uherské Hradiště, p. o.

Účastník: ZESS, a.s.

Datum: 22.05.2025

Projektant: Ing. Josef Pančocha

Zpracovatel: Ing. Ondřej Jurák

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                            |                   |
|------------------------------------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b>                               | <b>370 444,37</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                                  | 117 237,27        |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce                          | 36 507,46         |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní             | 32 149,93         |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání                    | 34 177,33         |
| 95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb | 2 217,10          |
| 997 - Přesun sutě                                          | 11 509,66         |
| 998 - Přesun hmot                                          | 675,79            |
| PSV - Práce a dodávky PSV                                  | 253 207,10        |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace                  | 3 843,46          |
| 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod                     | 784,65            |
| 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty                 | 53 206,93         |
| 726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace               | 4 000,00          |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud                        | 2 000,00          |
| 766 - Konstrukce truhlářské                                | 21 950,00         |
| 771 - Podlahy z dlaždic                                    | 48 661,95         |
| 781 - Dokončovací práce - obklady                          | 118 760,11        |

Stavba: MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ, BUCHLOVICE P. Č. 1764  
Objekt: **SQ 03 - WC 1NP**

Místo: U domova 470, 687 08 Buchovice  
Zadavatel: Sociální služby Uherské Hradiště, p. o.  
Účastník: ZESS, a.s.

Datum: 22.05.2025  
Projektant: Ing. Josef Pančocha  
Zpracovatel: Ing. Ondřej Jurák

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

### Náklady soupisu celkem

**370 444,37**

|   |     |                     |
|---|-----|---------------------|
| D | HSV | Práce a dodávky HSV |
|---|-----|---------------------|

117 237,27

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

36 507,46

|   |   |           |                                                                                                                       |    |       |        |          |                |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|----------------|
| 1 | K | 342272225 | Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm | m2 | 3,631 | 925,45 | 3 360,31 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|----------------|

|            |                                                                                                                           |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342272225">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342272225</a> |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|    |            |        |
|----|------------|--------|
| VV | WCŽ:       |        |
| VV | 1,31*2,5   | 3,275  |
| VV | -0,8*2,02  | -1,616 |
| VV | Mezisoučet | 1,659  |
| VV | WCM:       |        |
| VV | 1,435*2,5  | 3,588  |
| VV | -0,8*2,02  | -1,616 |
| VV | Mezisoučet | 1,972  |
| VV | Součet     | 3,631  |

|   |   |           |                                                         |   |        |        |          |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|----------------|
| 2 | K | 342291121 | Ukotvení přiček plochými kotvami, do konstrukce cihelné | m | 10,000 | 172,30 | 1 723,00 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|----------------|

|            |                                                                                                                           |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342291121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342291121</a> |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|    |        |        |
|----|--------|--------|
| WV | WCŽ:   |        |
| WV | 2,5*2  | 5,000  |
| WV | WCM:   |        |
| WV | 2,5*2  | 5,000  |
| WV | Součet | 10,000 |

|   |   |           |                                                                                                                                              |     |       |          |          |                |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 3 | K | 317142424 | Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1250 do 1500 mm | kus | 2,000 | 2 580,00 | 5 160,00 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|

|            |                                                                                                                           |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317142424">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317142424</a> |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|    |        |       |
|----|--------|-------|
| WV | WCŽ:   |       |
| WV | 1      | 1,000 |
| WV | WCM:   |       |
| WV | 1      | 1,000 |
| WV | Součet | 2,000 |

|   |   |           |                                                                                                                     |    |       |          |          |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|----------------|
| 4 | K | 346272236 | Prizdivky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnosť do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka prizdivky 100 mm | m2 | 0,900 | 1 404,61 | 1 264,15 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|----------------|

|            |                                                                                                                           |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/346272236">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/346272236</a> |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|   |                                 |       |
|---|---------------------------------|-------|
| W | instalační přízdívka pro pisoár |       |
| W | 0,9*1,0                         | 0,900 |

|   |   |           |                                                                                                                                           |     |       |          |           |                |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|-----------|----------------|
| 5 | K | 642942111 | Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2 | kus | 5,000 | 2 000,00 | 10 000,00 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|-----------|----------------|

|            |                                                                                                                           |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/642942111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/642942111</a> |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| PČ  | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                            | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV         |           | WCŽ:                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 3                                                                                                                                                |     | 3,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | WCM:                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 2                                                                                                                                                |     | 2,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                           |     | 5,000    |              |                   |                 |
| 6   | M          | 55331481  | zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm                                                                 | kus | 5,000    | 3 000,00     | 15 000,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| D 6 |            |           | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                                       |     |          |              | 32 149,93         |                 |
| 7   | K          | 612311101 | Omítka vápenná vnitřních ploch nanášena ručně jednovrstvá hrubá, tloušťky do 10 mm nezatřená stěn                                                | m2  | 78,625   | 345,23       | 27 143,71         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612311101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612311101</a>                        |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | srovnání podkladu pod obklad, doplnění po odbourání                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | WCŽ:                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (2,5+1,49+0,75+0,85+1,49+0,1)*2,5                                                                                                                |     | 17,950   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 1,8*1                                                                                                                                            |     | 1,800    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (2,1+0,985+1,5)*2,5                                                                                                                              |     | 11,463   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (1,31*2,5-0,8*2,02)*2                                                                                                                            |     | 3,318    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (0,7+1,525+1,05)*2,5                                                                                                                             |     | 8,188    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                                       |     | 42,719   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | WCM:                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (0,55+0,85+1,935)*2,5                                                                                                                            |     | 8,338    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 0,8*1,0                                                                                                                                          |     | 0,800    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (1,935+2,935)*2,5                                                                                                                                |     | 12,175   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 0,9*1,0                                                                                                                                          |     | 0,900    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | -0,8*2,02*2                                                                                                                                      |     | -3,232   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (2,935+0,9+2,935)*2,5                                                                                                                            |     | 16,925   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                                       |     | 35,906   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                           |     | 78,625   |              |                   |                 |
| 8   | K          | 612311131 | Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn                                                                           | m2  | 5,443    | 882,55       | 4 803,72          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612311131</a>                        |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | WCŽ:                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 1,31*2,5*2                                                                                                                                       |     | 6,550    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | -0,8*2,02*2                                                                                                                                      |     | -3,232   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                                       |     | 3,318    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | WCM:                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 0,55*2,5                                                                                                                                         |     | 1,375    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 0,15*2,5*2                                                                                                                                       |     | 0,750    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                                       |     | 2,125    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                           |     | 5,443    |              |                   |                 |
| 9   | K          | 629991011 | Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou                  | m2  | 4,500    | 45,00        | 202,50            | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629991011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629991011</a>                        |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | WCM:                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 1,8*1,25                                                                                                                                         |     | 2,250    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | WCŽ:                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 1,8*1,25                                                                                                                                         |     | 2,250    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                           |     | 4,500    |              |                   |                 |
| D 9 |            |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                              |     |          |              | 34 177,33         |                 |
| 10  | K          | 962032230 | Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3 | m3  | 0,541    | 2 000,00     | 1 082,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032230">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032230</a>                        |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | WCM:                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (0,985*2,5-0,7*2,02)*0,1                                                                                                                         |     | 0,105    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (1,2*2,5-0,7*2,02)*0,1                                                                                                                           |     | 0,159    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                                       |     | 0,264    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | WCŽ:                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                              | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV         |           | (1,0*2,5-0,7*2,02)*0,1                                                                                                                             |    | 0,109    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | (0,9*2,5-0,7*2,02)*0,1                                                                                                                             |    | 0,084    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | (0,9*2,5-0,7*2,02)*0,1                                                                                                                             |    | 0,084    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                                         |    | 0,277    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                             |    | 0,541    |              |                   |                 |
| 11 | K          | 965081213 | Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2 | m2 | 21,922   | 88,02        | 1 929,57          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965081213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965081213</a>                          |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | WCM:                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 3,4*1,49                                                                                                                                           |    | 5,066    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 1,9*1,31                                                                                                                                           |    | 2,489    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 1,4*0,985                                                                                                                                          |    | 1,379    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 1,9*1,525                                                                                                                                          |    | 2,898    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                                         |    | 11,832   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | WCŽ:                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 2,935*1,65                                                                                                                                         |    | 4,843    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,9*1,4                                                                                                                                            |    | 1,260    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,9*1,4                                                                                                                                            |    | 1,260    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 1,9*1,435                                                                                                                                          |    | 2,727    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                                         |    | 10,090   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                             |    | 21,922   |              |                   |                 |
| 12 | K          | 968072455 | Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2                          | m2 | 8,000    | 519,22       | 4 153,76          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072455">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072455</a>                          |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | WCM:                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 4                                                                                                                                                  |    | 4,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | WCŽ:                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 4                                                                                                                                                  |    | 4,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                             |    | 8,000    |              |                   |                 |
| 13 | K          | 977211121 | Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnic hloubka řezu do 200 mm                                                                       | m  | 17,120   | 962,84       | 16 483,82         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977211121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977211121</a>                          |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | WCM:                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 2,5                                                                                                                                                |    | 2,500    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | zvětšení dveřních otvorů (předpoklad dostatečně únosného překladu)                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | (2,02*2)*2                                                                                                                                         |    | 8,080    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                                         |    | 10,580   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | WCŽ:                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 2,5                                                                                                                                                |    | 2,500    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | zvětšení dveřních otvorů (předpoklad dostatečně únosného překladu)                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | (2,02*2)*1                                                                                                                                         |    | 4,040    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                                         |    | 6,540    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                             |    | 17,120   |              |                   |                 |
| 14 | K          | 978059541 | Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2               | m2 | 59,526   | 153,12       | 9 114,62          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978059541">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978059541</a>                          |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | WCM:                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | (2,5+1,39+0,7+0,8+1,39+0,1)*2,5                                                                                                                    |    | 17,200   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 1,8*1,0                                                                                                                                            |    | 1,800    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | (0,185+1,4+0,985+1,4+0,185)*2,5                                                                                                                    |    | 10,388   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | (0,5+1,525+0,5)*2,5                                                                                                                                |    | 6,313    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                                         |    | 35,701   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | WCŽ:                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | (0,55+0,85+0,55)*2,5                                                                                                                               |    | 4,875    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,8*1,0                                                                                                                                            |    | 0,800    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | (0,2+1,4+1,4)*2,5                                                                                                                                  |    | 7,500    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,9*1,0                                                                                                                                            |    | 0,900    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | (1,4+0,9+1,4+0,2)*2,5                                                                                                                              |    | 9,750    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                                         |    | 23,825   |              |                   |                 |

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                             | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                            | 59,526 |          |              |                   |                 |
| 15         | K   | 978013191 | Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %           | m2     | 11,639   | 121,45       | 1 413,56          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978013191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978013191</a>                         |        |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | otlučení omítek pro srovnání podkladu pod obklad                                                                                                  |        |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | WCM:                                                                                                                                              |        |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 0,6*2,5                                                                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 0,2*2,5                                                                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 0,55*2,5                                                                                                                                          |        |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Mezisoučet                                                                                                                                        |        |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | WCŽ:                                                                                                                                              |        |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 1,435*2,5                                                                                                                                         |        |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 1,435*2,5                                                                                                                                         |        |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 0,435*2,5                                                                                                                                         |        |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Mezisoučet                                                                                                                                        |        |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                            |        |          |              |                   |                 |
| D 95       |     |           | Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb                                                                                             |        |          |              |                   | 2 217,10        |
| 16         | K   | 952901111 | Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m                            | m2     | 22,171   | 100,00       | 2 217,10          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111</a>                         |        |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | WCŽ:                                                                                                                                              |        |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 3,4*1,49                                                                                                                                          |        |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 1,525*0,985                                                                                                                                       |        |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 1,31*0,6                                                                                                                                          |        |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 1,2*1,41                                                                                                                                          |        |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 1,9*1,525                                                                                                                                         |        |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Mezisoučet                                                                                                                                        |        |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | WCM:                                                                                                                                              |        |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 2,935*1,65                                                                                                                                        |        |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 2,935*0,9                                                                                                                                         |        |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 1*0,1                                                                                                                                             |        |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 2,935*0,9                                                                                                                                         |        |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Mezisoučet                                                                                                                                        |        |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                            |        |          |              |                   |                 |
| D 997      |     |           | Přesun sutě                                                                                                                                       |        |          |              |                   | 11 509,66       |
| 17         | K   | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m                              | t      | 7,346    | 350,00       | 2 571,10          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013211</a>                         |        |          |              |                   |                 |
| 18         | K   | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                      | t      | 7,346    | 305,94       | 2 247,44          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501</a>                         |        |          |              |                   |                 |
| 19         | K   | 997013509 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km      | t      | 13,864   | 20,00        | 277,28            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509</a>                         |        |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | BIOCOMP s.r.o., Buchlovice                                                                                                                        |        |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 6,932*2                                                                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
|            |     |           | 13,864                                                                                                                                            |        |          |              |                   |                 |
| 20         | K   | 997013603 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02                         | t      | 0,974    | 268,49       | 261,51            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013603">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013603</a>                         |        |          |              |                   |                 |
| 21         | K   | 997013607 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03     | t      | 4,815    | 322,23       | 1 551,54          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013607">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013607</a>                         |        |          |              |                   |                 |
| 22         | K   | 997013631 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 | t      | 1,574    | 2 922,99     | 4 600,79          | CS ÚRS 2024 02  |

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                              | MJ       | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <div>Online PSC<div><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631</a></div></div> <div><div>VV</div><div>HSV:</div><div>1,143</div><div>VV</div><div>PSV:</div><div>0,431</div><div>VV</div><div>Součet</div><div>1,574</div></div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |           |                                                                                                                                                                                                                    |          |          |              |                   |                 |
| D 998                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                        | 675,79   |          |              |                   |                 |
| 23                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | K   | 998011002 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m | t        | 1,682    | 401,78       | 675,79            | CS ÚRS 2024 02  |
| <div>Online PSC<div><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011002</a></div></div> <div>D PSV</div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                                                    |          |          |              |                   |                 |
| D 721                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace                                                                                                                                                                                | 3 843,46 |          |              |                   |                 |
| 24                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | K   | 721174043 | Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50                                                                                                                                                                 | m        | 3,000    | 237,00       | 711,00            | CS ÚRS 2024 02  |
| <div>Online PSC<div><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174043">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174043</a></div></div> <div><div>VV</div><div>WCŽ:</div><div>umyvadlo</div><div>1</div><div>Mezisoučet</div><div>1,000</div><div>VV</div><div>WCM:</div><div>umyvadlo</div><div>1</div><div>1,000</div><div>VV</div><div>pisoár</div><div>1</div><div>1,000</div><div>VV</div><div>Mezisoučet</div><div>2,000</div><div>VV</div><div>Součet</div><div>3,000</div></div>                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                                                    |          |          |              |                   |                 |
| 25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | K   | 721174045 | Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110                                                                                                                                                                | m        | 3,050    | 1 025,11     | 3 126,59          | CS ÚRS 2024 02  |
| <div>Online PSC<div><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174045">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174045</a></div></div> <div><div>VV</div><div>WCŽ:</div><div>přípojení WC (předpoklad do stoupačky vedlejšího WC)</div><div>1,15</div><div>1,150</div><div>VV</div><div>přípojení výlevky (předpoklad prodloužení potrubí WC)</div><div>0,9</div><div>0,900</div><div>VV</div><div>stávající WC</div><div>0,5</div><div>0,500</div><div>VV</div><div>Mezisoučet</div><div>2,550</div><div>VV</div><div>WCM:</div><div>WC v místě stávající výlevky</div><div>0,5</div><div>0,500</div><div>VV</div><div>Mezisoučet</div><div>0,500</div><div>VV</div><div>Součet</div><div>3,050</div></div> |     |           |                                                                                                                                                                                                                    |          |          |              |                   |                 |
| 26                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | K   | 998721102 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m                                                   | t        | 0,006    | 979,16       | 5,87              | CS ÚRS 2024 02  |
| <div>Online PSC<div><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721102</a></div></div> <div>D 722</div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                                                    |          |          |              |                   |                 |
| D 722                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           | Zdravotechnika - vnitřní vodovod                                                                                                                                                                                   | 784,65   |          |              |                   |                 |
| 27                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | K   | 722174022 | Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4                                                                                                                     | m        | 7,500    | 104,62       | 784,65            | CS ÚRS 2024 02  |
| <div>Online PSC<div><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174022</a></div></div> <div><div>VV</div><div>přípojení zařizovacích předmětů:</div><div>WCŽ:</div><div>nové WC a výlevka</div><div>3</div><div>3,000</div></div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |           |                                                                                                                                                                                                                    |          |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                           | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |            | stávající WC                                                                                                                    |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 0,5                                                                                                                             |        | 0,500    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | umyvadlo:                                                                                                                       |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 0,5*2                                                                                                                           |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Mezisoučet                                                                                                                      |        | 4,500    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | WCM:                                                                                                                            |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | umyvadlo:                                                                                                                       |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 0,5*2                                                                                                                           |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | pisoár                                                                                                                          |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 1                                                                                                                               |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | WC:                                                                                                                             |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 1                                                                                                                               |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Mezisoučet                                                                                                                      |        | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                          |        | 7,500    |              |                   |                 |
| D  |     | 725        | Zdravotechnika - zařizovací předměty                                                                                            |        |          |              | 53 206,93         |                 |
| 28 | K   | 725110814  | Demontáž klozetů kombi                                                                                                          | soubor | 2,000    | 237,33       | 474,66            | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725110814">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725110814</a>       |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | WCM:                                                                                                                            |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 1                                                                                                                               |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | WCŽ:                                                                                                                            |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 1                                                                                                                               |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                          |        | 2,000    |              |                   |                 |
| 29 | K   | 725119122  | Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi                                                                                   | kus    | 3,000    | 997,13       | 2 991,39          | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725119122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725119122</a>       |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | WCŽ:                                                                                                                            |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 2                                                                                                                               |        | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | WCM:                                                                                                                            |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 1                                                                                                                               |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                          |        | 3,000    |              |                   |                 |
| 30 | M   | 64232051   | klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad vodorovný bílý 630x360x770mm                                             | kus    | 3,000    | 8 000,00     | 24 000,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| 31 | K   | 725122813  | Demontáž pisoárů s nádrží                                                                                                       | soubor | 3,000    | 500,00       | 1 500,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725122813">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725122813</a>       |        |          |              |                   |                 |
| 32 | K   | 725121013  | Pisoárové záchodky splachovače automatické s montážní krabicí bateriové                                                         | soubor | 1,000    | 6 000,00     | 6 000,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725121013">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725121013</a>       |        |          |              |                   |                 |
| 33 | K   | 725812311  | Ventily stojánkové klasické nášlapné pro umyvadla, sprchy, pisoáry G 1/2" (6 l/min)                                             | kus    | 1,000    | 1 286,00     | 1 286,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725812311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725812311</a>       |        |          |              |                   |                 |
| 34 | K   | 725210821  | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel                                                                               | soubor | 4,000    | 194,97       | 779,88            | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725210821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725210821</a>       |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | WCM:                                                                                                                            |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 2                                                                                                                               |        | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | WCŽ:                                                                                                                            |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 2                                                                                                                               |        | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                          |        | 4,000    |              |                   |                 |
| 35 | K   | 725211604  | Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 650 mm | soubor | 2,000    | 3 200,00     | 6 400,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725211604">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725211604</a>       |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | WCŽ:                                                                                                                            |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 1                                                                                                                               |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | WCM:                                                                                                                            |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 1                                                                                                                               |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                          |        | 2,000    |              |                   |                 |
| 36 | K   | 725230811  | Demontáž bidetů diturvitových                                                                                                   | soubor | 1,000    | 300,00       | 300,00            | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725230811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725230811</a>       |        |          |              |                   |                 |

| PČ                                                                                                                                   | Typ | Kód             | Popis                                                                                                                                                           | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 37                                                                                                                                   | K   | 725231201       | Bidety bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou keramické klasické                                                                                        | soubor | 1,000    | 3 100,00     | 3 100,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725231201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725231201</a> |     |                 |                                                                                                                                                                 |        |          |              |                   |                 |
| 38                                                                                                                                   | K   | 725820801       | Demontáž baterií nástěnných do G 3/4                                                                                                                            | soubor | 4,000    | 100,00       | 400,00            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725820801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725820801</a> |     |                 |                                                                                                                                                                 |        |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |                 | WCM:                                                                                                                                                            |        | 2,000    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |                 | 2                                                                                                                                                               |        |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |                 | WCŽ:                                                                                                                                                            |        | 2,000    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |                 | 2                                                                                                                                                               |        | 4,000    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |                 | Součet                                                                                                                                                          |        |          |              |                   |                 |
| 39                                                                                                                                   | K   | 725823112       | Baterie bidetové stojánkové pákové s výpustí                                                                                                                    | soubor | 1,000    | 1 500,00     | 1 500,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725823112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725823112</a> |     |                 |                                                                                                                                                                 |        |          |              |                   |                 |
| 40                                                                                                                                   | K   | 725822613       | Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí                                                                                                                  | soubor | 2,000    | 2 165,00     | 4 330,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725822613">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725822613</a> |     |                 |                                                                                                                                                                 |        |          |              |                   |                 |
| 41                                                                                                                                   | K   | 998725102       | Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m | t      | 0,141    | 1 028,37     | 145,00            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725102</a> |     |                 |                                                                                                                                                                 |        |          |              |                   |                 |
| D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace                                                                                         |     |                 |                                                                                                                                                                 |        |          |              | 4 000,00          |                 |
| 42                                                                                                                                   | K   | 726111021       | Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro pisoáry, s nastavitelnou hloubkou 80 až 120 mm                                   | soubor | 1,000    | 4 000,00     | 4 000,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/726111021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/726111021</a> |     |                 |                                                                                                                                                                 |        |          |              |                   |                 |
| D 741 Elektroinstalace - silnoproud                                                                                                  |     |                 |                                                                                                                                                                 |        |          |              | 2 000,00          |                 |
| 43                                                                                                                                   | K   | 741_1           | D+M Zapojení senzoru pro pisoár                                                                                                                                 | kus    | 1,000    | 2 000,00     | 2 000,00          |                 |
| D 766 Konstrukce truhlářské                                                                                                          |     |                 |                                                                                                                                                                 |        |          |              | 21 950,00         |                 |
| 44                                                                                                                                   | K   | 766660001       | Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm                           | kus    | 5,000    | 500,00       | 2 500,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660001</a> |     |                 |                                                                                                                                                                 |        |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |                 | WCŽ:                                                                                                                                                            |        | 3,000    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |                 | 3                                                                                                                                                               |        |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |                 | WCM:                                                                                                                                                            |        | 2,000    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |                 | 2                                                                                                                                                               |        | 5,000    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |                 | Součet                                                                                                                                                          |        |          |              |                   |                 |
| 45                                                                                                                                   | M   | MSN.0027225.URS | dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD, CPL standard, 70x197                                                                                                   | kus    | 5,000    | 3 250,00     | 16 250,00         |                 |
| 46                                                                                                                                   | K   | 766691914       | Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2                                                                                  | kus    | 8,000    | 400,00       | 3 200,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766691914">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766691914</a> |     |                 |                                                                                                                                                                 |        |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |                 | Vyvěšení stávajících dveřních křídel                                                                                                                            |        | 4,000    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |                 | WCM:                                                                                                                                                            |        | 4,000    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |                 | 4                                                                                                                                                               |        | 8,000    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |                 | WCŽ:                                                                                                                                                            |        |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |                 | 4                                                                                                                                                               |        |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |                 | Součet                                                                                                                                                          |        |          |              |                   |                 |
| D 771 Podlahy z dlaždic                                                                                                              |     |                 |                                                                                                                                                                 |        |          |              | 48 661,95         |                 |
| 47                                                                                                                                   | K   | 771121011       | Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu                                                                                            | m2     | 22,171   | 35,00        | 775,99            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121011</a> |     |                 |                                                                                                                                                                 |        |          |              |                   |                 |
| 48                                                                                                                                   | K   | 771591112       | Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách                                                                                                | m2     | 22,171   | 345,00       | 7 649,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591112</a> |     |                 |                                                                                                                                                                 |        |          |              |                   |                 |
| 49                                                                                                                                   | M   | 24551040        | stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová pod dlažbu                                                                                                 | kg     | 33,257   | 145,00       | 4 822,27          | CS ÚRS 2024 02  |
| VV 22,171*1,5 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                      |     |                 |                                                                                                                                                                 |        | 33,257   |              |                   |                 |

| PČ Typ |   | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|---|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 50     | K | 771574416  | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2                                                          | m2 | 22,171   | 800,00       | 17 736,80         | CS ÚRS 2024 02  |
|        |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574416">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574416</a>                                                            |    |          |              |                   |                 |
|        |   | VV         | WCŽ:                                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|        |   | VV         | 3,4*1,49                                                                                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|        |   | VV         | 1,525*0,985                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
|        |   | VV         | 1,31*0,6                                                                                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|        |   | VV         | 1,2*1,41                                                                                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|        |   | VV         | 1,9*1,525                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|        |   | VV         | Mezisoučet                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|        |   | VV         | WCM:                                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|        |   | VV         | 2,935*1,65                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|        |   | VV         | 2,935*0,9                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|        |   | VV         | 1*0,1                                                                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|        |   | VV         | 2,935*0,9                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|        |   | VV         | Mezisoučet                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|        |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
| 51     | M | 59761166   | dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2                                                                                         | m2 | 24,388   | 700,00       | 17 071,60         | CS ÚRS 2024 02  |
|        |   | VV         | 22,171*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| 52     | K | 998771122  | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m | t  | 0,743    | 816,00       | 606,29            | CS ÚRS 2024 02  |
|        |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771122</a>                                                            |    |          |              |                   |                 |
|        |   | D 781      | Dokončovací práce - obklady                                                                                                                                                          |    |          |              |                   | 118 760,11      |
| 53     | K | 781121011  | Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu                                                                                                                  | m2 | 72,664   | 25,00        | 1 816,60          | CS ÚRS 2024 02  |
|        |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781121011</a>                                                            |    |          |              |                   |                 |
| 54     | K | 781131112  | Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách                                                                                                               | m2 | 9,351    | 345,00       | 3 226,10          | CS ÚRS 2024 02  |
|        |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131112</a>                                                            |    |          |              |                   |                 |
|        |   | VV         | vytažení izolace do v. 30 cm                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|        |   | VV         | WCŽ:                                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|        |   | VV         | (2,5+1,49+3,4+1,49+0,1)*0,3                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
|        |   | VV         | (2,1+0,985+1,5)*0,3                                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|        |   | VV         | (0,7+1,525+1,05)*0,3                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|        |   | VV         | Mezisoučet                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|        |   | VV         | WCM:                                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|        |   | VV         | (1,65+1,935+0,1+1,935+0,9+1,985)*0,3                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|        |   | VV         | (1,985+0,9+2,935)*0,3                                                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|        |   | VV         | Mezisoučet                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|        |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
| 55     | M | 24551040   | stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová pod dlažbu                                                                                                                      | kg | 14,027   | 145,00       | 2 033,92          | CS ÚRS 2024 02  |
|        |   | VV         | 9,351*1,5 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
| 56     | K | 781472316  | Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2                                                                 | m2 | 72,664   | 910,00       | 66 124,24         | CS ÚRS 2024 02  |
|        |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472316">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472316</a>                                                            |    |          |              |                   |                 |
|        |   | VV         | WCŽ:                                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|        |   | VV         | (2,5+1,49+0,75+0,85+1,49+0,1)*2,5                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|        |   | VV         | 1,8*1,0                                                                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|        |   | VV         | (2,1+0,985+1,5)*2,5                                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|        |   | VV         | (0,7+1,525+1,05)*2,5                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|        |   | VV         | Mezisoučet                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|        |   | VV         | WCM:                                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|        |   | VV         | (0,85+1,935*2+0,1+1,985)*2,5                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|        |   | VV         | (0,8+0,9)*1,0                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|        |   | VV         | (1,985+0,9+2,935)*2,5                                                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|        |   | VV         | Mezisoučet                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód                                          | Popis                                                                                                                                                                                | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|----------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV |     | Součet                                       |                                                                                                                                                                                      |    | 72,664   |              |                   |                 |
| 57 | M   | 59761708                                     | obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2                                                                                                     | m2 | 79,930   | 550,00       | 43 961,50         | CS ÚRS 2024 02  |
| VV |     | 72,664*1,1 'Přepočtené koeficientem množství |                                                                                                                                                                                      |    | 79,930   |              |                   |                 |
| 58 | K   | 998781122                                    | Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m | t  | 1,957    | 816,43       | 1 597,75          | CS ÚRS 2024 02  |

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_02/998781122](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781122)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ, BUCHLOVICE P. Č. 1764  
Objekt:  
**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO:  
Místo: U domova 470, 687 08 Buchlovice

Zadavatel:  
Sociální služby Uherské Hradiště, p. o.

Účastník:  
ZESS, a.s.

Projektant:  
Ing. Josef Pančocha

Zpracovatel:  
Ing. Ondřej Jurák

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 22.05.2025

IČ:  
DIČ: 00092096

IČ:  
DIČ: 15547906  
CZ 15547906

IČ:  
DIČ: 14291487

IČ:  
DIČ: 21123811

|              |           |
|--------------|-----------|
| Cena bez DPH | 52 000,00 |
|--------------|-----------|

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| snížená      | 52 000,00   | 12,00%     | 6 240,00  |

|            |       |           |
|------------|-------|-----------|
| Cena s DPH | v CZK | 58 240,00 |
|------------|-------|-----------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ, BUCHLOVICE P. Č. 1764

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: U domova 470, 687 08 Buchlovice  
Zadavatel: Sociální služby Uherské Hradiště, p. o.  
Účastník: ZESS, a.s.

Datum: 22.05.2025  
Projektant: Ing. Josef Pančocha  
Zpracovatel: Ing. Ondřej Jurák

| Kód dílu - Popis                  | Cena celkem [CZK] |
|-----------------------------------|-------------------|
| Náklady stavby celkem             | 52 000,00         |
| vrn - Vedlejší rozpočtové náklady | 52 000,00         |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ, BUCHLOVICE P. Č. 1764

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: U domova 470, 687 08 Buchlovice  
Zadavatel: Sociální služby Uherské Hradiště, p. o.  
Účastník: ZESS, a.s.

Datum: 22.05.2025  
Projektant: Ing. Josef Pančocha  
Zpracovatel: Ing. Ondřej Jurák

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 52 000,00

| D |   | vrn  | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                    |       | 52 000,00 |           |           |  |
|---|---|------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|-----------|-----------|--|
| 1 | K | VRN1 | Koordinační činnost                                                                            | soub. | 1,000     | 15 000,00 | 15 000,00 |  |
| 2 | K | VRN2 | Provozní vlivy                                                                                 | soub. | 1,000     | 2 000,00  | 2 000,00  |  |
| 3 | K | VRN3 | Neočekávatelné výdaje - zakrytí stávajících konstrukcí, vyklizení, zabránění prášení v objektu | soub. | 1,000     | 20 000,00 | 20 000,00 |  |
| 4 | K | VRN4 | Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi                                               | soub. | 1,000     | 15 000,00 | 15 000,00 |  |